

9 7713921741017

# DRUSKONIS

NUSIPIRK - TAU PATIKS!

DRUSKININKŲ KRAŠTO SAVAITRAŠTIS. 21-IEJI LEIDIMO METAI. 2011 m. rugsėjo 16 - 22 d. Nr. 37 (1126) TIRAŽAS - 5000 egz. KAINA - 2 Lt

YPATINGASIS NUOLAUDŲ SAVAITGALIS  
rugsėjo 16-18 dienomis  
Visoms prekėms - 30% nuolaida!

**BATINĖ**  
Vilniaus alėja 6, Druskininkai

**fash** & **UP&GO**  
Vilniaus al. 6 / Taikos g. 7, Druskininkai

**UP&GO**  
Čiurlionio g. 50, Druskininkai

## Nostalgija tėviškei paskatino investuoti į kaimo turizmą

Filmuota reportažą žiūrėkite internete [www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)

Atsiras butų nepasiturinčioms šeimoms

Savivaldybė, gavusi europinių lėšų socialiniam būstui rengti, ketina restauruoti buvusio vaikų darželio patalpas Leipalingyje, Melioratorių g. 6. Čia tikimasi įrengti mažiausiai 14 butų socialiniam būstui. Savo namus turėtų mažiausiai 28 Druskininkų savivaldybės gyventojai. Socialinio būsto šiuo metu laukia net 343 druskininkiečių šeimos.

2 psl.

“Pajutau žaidimo džiaugsmą”, -



sako 53-ejų metų Gintaras Čekauskas, savo dalyvavimą TV3 televizijos laidoje “100 000 eurų grynais” pavadinęs tiesiog geru nuotykiu.

16 psl.



8,9 psl.

Emilis ir Jolanta Turauskai su dukra Egle ir sūnumi Mindaugu neseniai atidarytoje kaimo turizmo sodyboje Druskininkų pašonėje

Druskininkai, 1908 m. rugsėjo 7-8 d.

Iš M.K.Čiurlionio laiško Povilui ČIURLIONIUI “... o sutikdavau tiktai blankias panašybes ir iliuzijas, ir nusivylimus, ir apgaules”.

Konstantinas ir Sofija, 1909 m.



Čiurlionis taip

Netikri dokumentai adresato nepasiekė

Druskininkietis Anatolij Kolontaj sučiuptas bandantis perduoti į Klaipėdą padirbtus dokumentus, iš kur jie turėjo pasiekti Švediją.

3 psl.

Sėkmė maratone lydėjo mūsų

Tarptautiniame Vilniaus maratone 2-ąją vietą laimėjo druskininkietis Saulius Valalis.

5 psl.



Švendubrėnų laimikis



5 psl.



SAVIVALDYBĖ  
INFORMUOJA

● Sekmadienį savivaldybės mero pavaduotoja Kristina Miškinienė savivaldybėje susitiko su Lenkijos ir Lietuvos tarpvalstybine darbo grupe, kuri Druskininkuose rinkosi dėl aktualių tautinių mažumų klausimų. Susitikime dalyvavo Lietuvos švietimo ir mokslo viceministras Vaidas Bacys, Lenkijos švietimo viceministras Mirosławas Sielatyckis ir kiti šių valstybių ekspertai. Susitikimo metu mero pavaduotoja pristatė miestą, infrastruktūrą, įgyvendintus projektus.

## REPLIKA

Sąnaudos  
– per didelės

Juozas KUDARAUSKAS

Perskaičiau rugpjūčio 26 d. numeryje išspausdintą straipsnį „Taupyti teks ir šilumos tiekėjams, ir gyventojams“ ir man patiko, kad „Druskonis“ pasidomėjo šilumos ūkiu. Tačiau UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ direktorius p. R.A. Viniarskas, kaip ir kiti šilumininkų atstovai, noriai kartoją jau daug kartų girdėtus teiginius apie brangstančias dujas, negalėjimą įtakoti jų kainos, nerenovuojamus namus, o į klausimą apie turimus rezervus pučia miglą. O rezervai matomi akivaizdžiai.

Per pirmąjį šių metų pusmetį šilumos gamybai UAB „Litesko“ filiale „Druskininkų šiluma“ buvo sunaudojama: sąlyginio kuro - 90,52 kg/MWh, elektros energijos - 12,2 kWh/MWh, šilumos perdavimo nuostolių - 15,8 proc. Dėl paviršutiniško kainos skaičiavimo Valstybinėje kainų ir energetikos kontrolės komisijoje šilumos vartotojai moka už 95,5 kg/MWh kuro, 14,6 kWh/MWh elektros energijos, 16,8 proc. šilumos perdavimo nuostolių sąnaudas. Vietoje „Litesko“ planuotų 60, o valstybinio reguliuotojo patvirtintų 55 darbuotojų, vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius Druskininkų filiale minimu laikotarpiu buvo 60,95, o vidutinis atlyginimas sudarė 2656 litus, nors planuota buvo 2567 litai.

Matau tokį klausimą - ar panorės mūsų savivaldybės institucijos kreiptis, o valstybinis reguliuotojas sumažinti įskaičiuotas į šilumos kainą per dideles sąnaudas? Labai abejotina, kad mūsų „gerasis“ šilumos tiekėjas ir gelbėtojas padarys tai geranoriškai.

# Atsirias butų nepasiturinčioms šeimoms

**Savivaldybė, gavusi europinių lėšų socialiniam būstui rengti, ketina restauruoti buvusio vaikų darželio patalpas Leipalingyje, Melioratorių g. 6. Čia tikimasi įrengti mažiausiai 14 butų socialiniam būstui. Savo namus turėtų mažiausiai 28 Druskininkų savivaldybės gyventojai. Socialinio būsto šiuo metu laukia net 343 druskininkiečių šeimos.**



Savivaldybės taryba rugpjūčio 30 d. posėdyje pritarė projektui dėl negyvenamųjų patalpų Leipalingyje pritaikymo socialiniam būstui, kurio paraišką Savivaldybės administracija pateikė Europos struktūrinių fondų paramai gauti. Savivaldybė išipareigojo finansuoti 15 procentų visų projekto išlaidų.

Šiuo metu dėl didelio nedarbo lygio, mažų atlyginimų bei ekonominio sunkmečio žymiai pagausėjo šeimų, neįstengiančių išgyti

nuosavo būsto. „Norinčiųjų įsikurti socialiniame būste vis daugėja, - teigia Savivaldybės administracijos turto ir investicijų skyriaus vedėjas Algirdas Svirskas. - Savivaldybės socialinio būsto fonde esantys butai, o jų šiuo metu yra 150, netenkina šio būsto poreikio. Savivaldybės sąrašai socialinio būsto nuomai sparčiai auga, o socialinio būsto fondo plėtrai mūsų savivaldybėje jau antrus metus neskiriami tiksliniai valstybės asignavimai“. Šiuo metu Savivaldybės sąrašuose socia-

linio būsto laukia 343 šeimos, iš jų: jaunų šeimų sąrašas - 149 šeimos, bendrajame sąrašas - 135, neįgaliųjų sąrašas - 40 šeimų, šeimų, auginančių tris ir daugiau vaikų, - 12 šeimų. „Siekiant bent jau dalinai išspręsti tokias problemas, būtina padidinti Savivaldybės socialinio būsto fondą bei šio būsto kokybę“, - sako A.Svirskas.

Buvusias vaikų darželio patalpas - 1 tūkst. 110 kv.m pastatą Melioratorių g. 6, Leipalingyje, pritaikius socialiniam būstui, čia planuo-

jama įrengti mažiausiai 14 butų, o juose apgyvendinti bent 28 asmenys.

Numatoma projekto vertė - 1 mln. 741 tūkst. litų, iš kurių 261 tūkst. litų (15 proc.) sudarys Savivaldybės biudžeto lėšos. Tikimasi, kad socialinis būstas Leipalingyje įkurtuvių sulauks po dvejų metų.

„Neimti paskolų ir neinvestuoti į tokius projektus, kuriems Savivaldybės biudžeto lėšų reikalaujama vos po 10-15 procentų, būtų nusikaltimas prieš bendruomenę. Tokios investicijos juk ir daromos tam, kad ateity reikėtų mažiau skirti pinigų. Jei nesikreipsim šiandien dėl europinių lėšų, prie šių projektų neprisidėdami nedidele savo dalimi, vėliau šiuos projektus reikės daryti vien tik iš savo biudžeto lėšų, - Tarybos posėdyje replikavo meras R.Malinauskas, komentuo-damas žiniasklaidoje pasirodžiusią informaciją dėl savivaldybių skolų. - Birštonas štai giriamas dėl to, kad neturi įsiskolinimų. Bet jis nieko ir nedaro“.

„Druskonio“ inf.

## Gaisrininkai – jau civilizuoti

**Leipalingio ugniagesiai persikraustė į naujas šiuolaikines patalpas buvusios kuro katilinės teritorijoje. Druskininkų savivaldybė Leipalingyje nupirko ir suremontavo pastatą, kuris atitinka gaisrinės funkcijoms keliamus reikalavimus.**

Leipalingio gaisrininkams neberekės raudonuoti prieš aukštus svečius dėl prastų darbo sąlygų. Prieš kelerius metus šio miestelio ugniagesiai išgarsėjo visoje šalyje, kai pas juos atvažiavo pats vidaus reikalų ministras Raimundas Palaitis, gavęs skundą, jog aštuoni šios komandos gaisrininkai turi vienus guminius batus, vieną šalimą ir tris apsauginius kostiumus. Tuomet R.Palaitis, apsilankęs Leipalingio gaisrinėje, patvirtino, kad ugniagesių profsąjungos vadovo teiginiai apie šio miestelio ugniagesių komandos prastą aprūpinimą nepagrįsti. „Apmaudu, tačiau teko įsitikinti, kad ugniagesių profesinės sąjungos vadovas padėtį dramatiškai pabrėžė. Ugniagesiai nėra nei basi, nei neaprengti, o jiems mokamo atlyginimo gali pavydėti dažnas leipalingietis: kas ketvirtą parą išėję į budėjimą ugniagesiai gauna apie 1 tūkst. Lt atskaičius mokesčius, o visą kitą laiką jie gali dirbti bet kokį kitą darbą“, - padėtį Leipalingyje prieš dvejus metus įvertino ministras.

Lietuvos ugniagesių gelbėtojų profesinės sąjunga, sukilusi dėl to, jog šalyje yra nemažai ugniagesių komandų, priklausančių savivaldybėms, kur ugniagesių aprūpinimas specialiais drabužiais ir avalyne yra prastas, todėl pažeidžiamos darbo saugos ir higienos

normos, Leipalingį iš šio sąrašo darbar privalės išbraukti.

Savivaldybės tarybos posėdyje rugpjūčio 30 d. priimtas sprendimas perduoti Savivaldybei priklausantį naujutėlį 121 kv.m gaisrinės garažą ir stoginę Alėjos g. 29 A, Leipalingyje, biudžetinei įstaigai Paslaugų ūkiui valstybės perduotai savivaldybės funkcijai - priešgaisrinei saugai kaimo teritorijose vykdyti. Naujos Leipalingio gaisrinės vertė - 337 tūkst. litų.

Leipalingio gaisrinė, prieš dvejus metus išgarsėjusi guminių batų trūkumu, senose, atokiai nuo miestelio buvusiose patalpose gyveno kaip akmens amžiuje. Gaisrinės automobilis netilpdavo į garažą, todėl jis būdavo paliekamas lauke. Didžiausių bėdų Leipalingio ugniagesiai turėjo žiemą, kai lekiantiems į gaisrą vyrams reikėdavo skubiai užvesti mašiną su užšalusiu kuru. Darbuotojų buities sąlygos taip pat buvo apgailėtinos: tualetas buvo lauke, o apsiprausti gaisrininkai galėjo šulinio vandeniu.

„Pagaliau Leipalingis turės normalią gaisrinę su šiuolaikinėmis buities patalpomis. Laikai, kai vidaus reikalų ministras ten nerado kaliošų, jau praėity“, - juokavo leipalingiečių ugniagesių klausimą Tarybos posėdyje komentavęs meras R.Malinauskas.

„Druskonio“ inf.



## Vietoj ikrų – vėl siuvykla

**Žlugo neraviškių svajonė iki soties prisivalgyti juodųjų ikrų. Savivaldybės tarybos posėdyje rugpjūčio 30 d. paaiškėjo, jog Neravuose, Darželio g.5, nebus jokio juodųjų ikrų gamybos cecho, tačiau į šias patalpas vėl grįžta siuvejai.**

Savivaldybės taryba nuo rugsėjo 1 d. Vilniuje registruotai viešajai įstaigai „Tumus“ penkeriems metams ne konkurso būdu išnuomojo dalį Savivaldybei priklausančių patalpų Darželio g. 5, Neravuose. Pirmajame pastato aukšte, kurio bendras plotas - 353,44 kv. m, įstaiga planuoja įkurdinti siuvyklą. Šiose patalpose anksčiau irgi veikė „Dobilo“ siuvykla. Neravų naujakuriai veiklą ketina pradėti iki gruodžio 1 d. Kol vyks įsikūrimo darbai, viešojo įstaiga „Tumus“ už patalpas mokės simbolinį nuomos mokesčių - 1 Lt per mėnesį, o pradėjus veiklą - po 1 Lt be PVM už 1 kv.m (353,44 Lt be PVM per mėnesį už visą nuomojamą plotą). Siuvykla išipareigojo Neravuose įkurti ne mažiau kaip 25 darbo vietas ir visą nuomos laikotarpį išsaugoti minimalų 10 darbuotojų skaičių. Viešojo įstaiga „Tumus“ į savivaldybės pastatų rekonstrukciją ir įrangą, reikalingą veiklai vystyti, pasiryžusi investuoti 60 tūkst. Lt. „Mūsų įmonė siuvimo srityje dirba nuo 1995 metų. Turime patirties, planuojame dirbti ir to-

liau, įkurti nemažai darbo vietų“, - planus Druskininkuose audžia „Tumus“ direktorė Jūratė Mikelevičienė.

Pritarusi siuvyklos įkurtuvėms, Savivaldybės taryba tuo pačiu pripažino netekusiu galios vasario 25 d. priimtą savo sprendimą, kuriuo minėtas patalpas Neravuose buvo išnuomojusi Alytuje registruotai UAB „Technologijų tyrimo agentūra“. Bendrovė čia ketino iš jūros dumblių ir kitų jūros gėrybių gaminti juoduosius ikrus. Prabangos simboliu vadinamų juodųjų ikrų gamintojai, besigyrę bendradarbiavimu su mokslininkais, dirbusiais Rusijos mokslo centruose, kuriuose buvo kuriamas maistas kosmonautams, Druskininkų savivaldybei žadėjo tikrus aukso kalnus. Neravų kaime buvo ketinama įdarbinti ne tik 60 žmonių, bet ir į gamybą investuoti beveik 2 mln. litų.

Tuomet, kai Savivaldybės taryboje buvo priiminėjamas sprendimas išnuomoti pastatą juodųjų ikrų gamintojams, buvo juokaujama, jog vienintelė problema neraviškiams gali kilti nebent dėl apsivalgymo juodaisiais ikras.

Tačiau greitai paaiškėjo, jog šių investuotojų planai - tik tuščios kalbos. Išnuomojusi pastatą Neravuose, vietos valdžia teigia daugiau juodųjų ikrų gamintojų taip ir nepamačiusi. Maisto pramonės naujovės kororto pašonėje įdiegti pasišovę verslininkai prapuolė kaip į vandenį.

„Druskonio“ inf.



# Netikri dokumentai adresato nepasiekė

**D**ruskininkietis Anatolij Kolontaj sučiuptas bandantis perduoti į Klaipėdą padirbtus dokumentus, iš kur jie turėjo pasiekti Švediją. 49 metų vyras supakavo falsifikatus į paprasčiausią popierinį paketą ir atidavė autobusų stoties siuntų skyriui. Apie tai informacijos turėję pareigūnai dar nespėję iškeliauti paketą sulaikė. Už tokius veiksmus A.Kolontaj užsidirbo 80 parų arešto.

## Susipažino turguje

Visa ši istorija nutiko praėjusių metų rugsėjį. Praplėšę popierinį paketą, policijos pareigūnai iš tiesų rado netikrus dokumentus - vairuotojo pažymėjimą, tariamai išduotą VI "Regitra", ir asmens tapatybės kortelę, neva išduotą Varėnos policijos komisariato migracijos tarnybos. Abu dokumentai buvo išrašyti 36 metų Artūro Gaidžio vardu.

A.Kolontaj savo kaltę visą laiką neigė. Jis dievagojosi, jog neketino siųsti padirbtų dokumentų, juo labiau neorganizavo jų pagaminimo. Vyras pasakojo, kad pernai pavasarį Kauno automobilių turguje susipažino su rusakalbiu vyriškiu Volodia. Abu pasikeitė telefonų numeriais. Tas Volodia dažnai skambindavo A.Kolontaj, tad jo numerį druskininkietis savo telefone įvedė vardu Vova.

A.Kolontaj teigė, jog su naujuoju pažįstamu Volodia juos siejo verslo reikalai. Netrukus Volodia išvyko į užsienį ir apsiėjo Švedijos sostinėje Stokholme. Iš ten į Druskininkus jis ketletą kartų atsiuntė siuntinių su naujais drabužiais. A.Kolontaj tuos drabužius parduodavo, o gautus pinigus pasidalindavo su Volodia.

## Geltonas vokas

A.Kolontaj pareigūnus ir teismą užtikrino, jog Volodia, gink Dieve, niekada neprašė jo pagaminti ar kaip nors gauti netikrus dokumentus. Jis tik domėjėsis galimybe gauti Lietuvoje vairuotojo pažymėjimą ir klausė, kiek tai galėtų kainuoti.

Pernai rugsėjį Volodia vėl paskambino druskininkiečiui ir pareiškė, jog atvažiuos žmogus ir perduos voką, kurį reikės persiųsti į Švediją per jo pažįstamą Renatą, gyvenančią Klaipėdoje. A.Kolontaj su viskuo sutiko, net nepasidomėdamas, kas gi tame voke bus įdėta.

Vieną dieną prie savo namų

Vytauto g. A.Kolontaj susitiko su nepažįstamu vyriškiu, kuris pristatė esąs nuo Vovos. Nepažįstamasis rankoje spaudė laikraštį, kuriame slypėjo geltonas vokas. A.Kolontaj svetingas žmogus – pasiūlė vyriškiui užėiti pas jį į butą, pavaišino kava. Ir tada nepažįstamasis padavė du geltonus vokus. Vienas buvo tuščias, antrasis – užklijuotas, tačiau be užrašyto adreso. Druskininkietis pačiupinėjo voką ir padarė išvadą, jog jame kažkokie dokumentai. Atlikęs užduotį, nepažįstamasis išėjo.

Netrukus Volodia atsiuntė A.Kolontaj žinutę su jau minėtos Renatos telefono numeriu. Vyras paskambino merginai ir susitarė, kad jis nusiųs jai voką į Klaipėdą per autobusų stoties siuntų skyrių. Visą sėkmingai atlikęs, paskambino Renatai ir pranešė, kad sutartą daiktą išsiuntė.

## Sulaikė pareigūnai

Nespėjo A.Kolontaj atsipalaiduoti, kai prisistatė policijos pareigūnai. Jie nusivežė vyrą į komisariatą ir paaiškino, jog jis sulaikytas dėl to paties geltono voko, kuriame rasti netikri dokumentai – vairuotojo pažymėjimas ir asmens tapatybės kortelė, išduoti A.Gaidžio vardu. A.Kolontaj gynėsi, kad nežinojo, kas buvo užklijuotame voke, kad su jokiais falsifikuotais dokumentais nėra susijęs, tačiau, anot jo, pareigūnai nenorėjo nieko girdėti. Jie iškratė druskininkietį, paėmė jo dokumentus ir telefoną. Apieškoję A.Kolontaj automobilį "VW Passat", policininkai aptiko antrąjį voką, kurį tuščią paliko nepažįstamasis atsargai – jei kartais prireiktų. Tą pačią dieną buvo atlikta krata ir A.Kolontaj bute Vytauto g., kurios metu pareigūnai pasiėmė popierines servetėles, kurios gulėjo ant stalo tuo metu, kai nepažįstamas vyriškis gėrė kavą ir galėjo jomis pasinaudoti.

Druskininkietis iki galo tvirtino, jog jokie nusikaltimo nepadare, nes neorganizavo, negamino, nelaikė, negabeno, o siųsdamas nežinojo, kad dokumentai netikri. Jokio A.Gaidžio jis nepažįsta ir net nenutuokia, kas pagamino tuos padirbtus dokumentus. Jis tik išsiuntęs voką, viešai, per siuntų skyrių, ir neprašęs už šią paslaugą jokio užmokesčio.

A.Kolontaj, policijoje išklausęs savo telefoninių pokalbių įrašų, neneigė, jog kalbėjosi su Volodia apie pinigus, vadindami juos popieriais. Kalbėjėsis jis ir su Vyteniu Svirsku. Šis žmogus buvęs jam skolingas, norėjo gražinti skolą, todėl jie ir tarėsi susitikti prie "Norfos" parduotuvės. Bendravęs telefonu jis ir su Andžinu Krauneliu, kurį pažįsta kaip to paties miesto gyven-

toją. Tačiau, A.Kolontaj tvirtinimu, nei vienas, nei kitas neperdavęs jam jokių padirbtų dokumentų.

## Vienodos servetėlės

Pareigūnai turėjo operatyvinės informacijos, kad A.Kolontaj gali būti susijęs su netikrais dokumentais ir mėginti perduoti juos į Švediją, todėl druskininkiečiui išėjus iš autobusų stoties, į jos siuntų skyrių sugužėjo policininkai. Jiems ėmus klausinėti, ar ką tik išėjęs vyras pridavė voką nugarbenti į Klaipėdą, tuo metu dirbusi dispečerė tai patvirtino. Ji padavė pareigūnams A.Kolontaj atneštą voką, kurį policininkai tuoj pat jos akivaizdoje atplėšė. Voke slypėjo maišelis, kuriame rusvos spalvos servetėlėje buvo du į foliją suvynioti paketai. Viename iš jų rasti A.Gaidžio vardu išduoti dokumentai, kitame – iškarpos iš LR piliečio paso, išduoto to paties A.Gaidžio vardu, su asmens duomenimis ir gyvenamosios vietos registracijos spaudu. Tą pačią dieną A.Kolontaj buvo sulaikytas, ir pareigūnus sudomino per kratą jo bute rastos rusvos spalvos popierinės servetėlės – lygiai tokios pačios, kaip ir ta, į kurią buvo suvynioti dokumentai užklijuotame voke, kurio turinio A.Kolontaj tvirtino nematęs.

## Pasą išmetė pro langą

Pradėjęs aiškintis, koku būdu su šiuo reikalu susijusi klaidietė Renata, kuriai ir turėjo būti nusiųstas vokas su fiktyviais dokumentais, paaiškėjo štai kas. Mergina pernai pavasarį buvo išvykusi į Švediją, kur Stokholme mokėsi ir dirbo kirpėja. Kartą, kirpdama nepažįstamą rusakalbį vyriškį, mergina prasitarė, jog ketina vykti į Lietuvą. Tada klientas pasiteiravo, gal ji, būdama Lietuvoje, tuo pačiu galėtų paminti ir jo dokumentus, o paskui atvežti juos į Švediją. Mergina sutiko.

Renatai grįžus į Lietuvą, netrukus paskambino vyras, pristatęs esąs iš Druskininkų ir turįs dokumentus, kuriuos reikės nuvežti į Švediją. Mergina susivokė, jog čia tikriausiai ir bus tai, ką atgabenti prašė klientas. Skambinęs vyras pasakė, jog paketą perduos per autobusų siuntų skyrių. Šiek tiek vėliau tas pats druskininkietis jai pranešė, kad siuntinį pridavė. Kitą dieną mergina turėjo atsiimti jį iš Klaipėdos autobusų stoties. Tačiau atėjęs sutartam laikui, Renata siuntų skyriuje sužinojo, kad jai adresuoto siuntinio nėra. Mergina bandė susiekti su jai skambinusi vyru, bet šio telefonas buvo išjungtas. Ir tik bylos tyrimo metu Renata sužinojo, kad pakete, kurį ji sutiko nugarbenti į Stokholmą, buvo padirbti dokumen-

tai.

Artūras Gaidys, kurio vardu pagaminti dokumentai turėjo iškeliuoti į užsienį, buvo surastas Varėnoje. Jis pareiškė, jog pernai pavasarį gavo asmens tapatybės kortelę, taip pat jam buvo atiduotas negaliojantis pasas, kuriame buvo padarytos kiauryminės žymės. Grįždamas namo, A.Gaidys pasą teigė išmetęs pro automobilio langą. Kas rado šį dokumentą ir pasinaudojo jo duomenimis, vyras tvirtino nežinantis. Kai pareigūnai parodė jam į Švediją bandytame išvežti pakete rastą tapatybės kortelę ir vairuotojo pažymėjimą su jo vardu bei pavarde, visi įsitikino, kad dokumentuose įklijuota ne A.Gaidžio nuotrauka ir yra ne jo parašas.

## Įrodė, kad žinojo

Pareigūnams iškilo užduotis įrodyti, žinojo A.Kolontaj apie padirbtus dokumentus jo siunčiamame voke ar ne? Pats vyriškis atkakliai laikėsi versijos, jog apie paketo turinį visiškai nenustuokęs. Policininkai buvo įsitikinę atvirksčiai, tačiau teismui reikėjo tvirtų įrodymų.

Čia pagelbėjo A.Kolontaj priklausancio telefono skambučių išklotinės ir jų analizė. Taip pat buvo išslyptinti jo pokalbių įrašai. Nors druskininkietis su Vova kalbėjo slaptomis frazėmis, užuominomis, užšifruotais žodžiais, dokumentus vadino popieriais, ištyrus pokalbių turinį paaiškėjo, jog A.Kolontaj teiginys, kad jis nieko nežinojo, neatitinka faktinių aplinkybių. Viename iš pokalbių druskininkietis užtikrina Vovą, jog "viskas guli pas jį, viskas paruošta". Vovai pasidomėjęs galimybėmis padaryti baltarusiškas teises, A.Kolontaj jį nuvilia, kad "pas mus tik savi daro". Išnagrinęs visus pokalbius tapo akivaizdu, kad druskininkietis su Vova kalba apie dokumentus, jų gavimą, perdavimą į Švediją, o Vova net neužsimena apie joki kitą asmenį, neva turėjusį paduoti jam paketą. Atvirksčiai – A.Kolontaj užtikrina Vovą, kad jis pats viskuo pasirūpins ir viską padarys. Be to, pokalbių su Renata metu A.Kolontaj aiškiai įvardija, kad išsiųs ne pinigus, o dokumentus.

Druskininkų teismas pripažino A.Kolontaj kaltu. Tačiau skirdama bausmę, teisėja įvertino, kad vyras globoja neįgalią motiną Eleną ir daugiau nėra kam ją pasirūpinti. A.Kolontaj nubaustas 80 parų arešto, tačiau į bausmę įskaitant laikiną sulaikymą ir suėmimą, kai vyras nuo praėjusių metų rugsėjo 22-osios iki gruodžio 13-osios praleido areštinėje, nutarta laikyti, kad bausmę jis jau atlikęs. Iš teismo salės A.Kolontaj išėjo laisvas.

"Druskonio" inf.

## POLICIJOS ŽINIOS

### PAJUOKAVO?

● Rugsėjo 8 d. gautas S.Š. pareiškimas, kad rugsėjo 1 d. į jos automobilio „VW New beetle“ duslintuvą buvo **pripurkšta statybinių montavimo putų**. Nuostolis – 350 Lt.

### NELAIMĖ

● Rugsėjo 10 d. savo namuose, ūkiniame pastate, **rastas pasikorusio 50-mečio druskininkiečio A.K. lavonas**.

### IŠARDĖ

● Rugsėjo 13 d. gautas 58 metų leipalingiečio J.M. pareiškimas, kad **išardyti jo šiaudų rulonai**. Nuostolis – 600 Lt.

## Leipalingiečiai – už Kapų gatvę

**Rugpjūčio 30 d. posėdyje Savivaldybės tarybos nariai krikštijo kaimų gatves. Leipalingio seniūnijai priklausančių Veršių, Didžiasalio, Radvilonių kaimų gatvės nuo šiol turės savo vardus.**

**V**eršių kaimo gatvėms vietos politikai parinko tokius pavadinimus: Leipalingio plentas, Merkinės kelias, Veršių ir Paežerės gatvės. Didžiasalio kaimas turės Azagio ir Bilsų gatves, o Radviloniai - Merkinės kelio ir Radvilonių gatves.

Savivaldybės administracijos architektūros ir urbanistikos skyrius teigia gavęs buvusio Leipalingio bažnyčios altaristos, kunigo Antano Skelčio giminaičių prašymą Leipalingyje esančią Kapų gatvę pakeisti A.Skelčio vardu. 1884 m. gimęs Antanas Skeltys buvo vienas pirmųjų saleziečių Lietuvoje. Teologijos studijas jis baigė Italijoje, čia tapo kunigu, dirbo Veronos saleziečių įstaigoje, o 1934 m. grįžo į Lietuvą. 1953 m. J.Skeltys buvo paskirtas altarista į Leipalingį, kur ir mirė, tačiau yra palaidotas Griškabūdyje. Vienas iš A.Skelčio artimųjų, kunigo sūnėnas, rūpindamasis, kad Lietuvoje būtų deramai įamžintas kunigo atminimas bei priminti jo darbai Bažnyčiai ir tėvynei, pasiūlė vieną iš Leipalingio gatvių – netoli miestelio bažnyčios esančią Kapų gatvę pakeisti A.Skelčio vardu. „O kokie šio kunigo nuopelnai Leipalingiui?“, - skeptiškai siūlymą keisti Kapų gatvės pavadinimą įvertino senieji leipalingiškiai. Buvo nuspręsta daryti gyventojų apklausą. Apklausus miestelio Kapų gatvės gyventojus, kuriems šios permainos būtų arčiausiai marškinių, paaiškėjo, jog dauguma leipalingiečių – kategoriškai prieš gatvės vardo keitimą. Todėl Kapų gatvė Leipalingyje liks kaip ir buvusi.

„Druskonio“ inf.



# Rugsėjo sniegas

Vitalija REKAŠIENĖ,  
*lietuvių kalbos mokytoja*

**Ar prieš kelis dešimtmečius būtumėte pagalvoję, kad galėsime slidinėti ne tik žiemą, bet ir per liepos karščius? Ir ne kur nors Alpių viršukalnėse, o mūsų grybų ir uogų krašte... Ir štai tokią galimybę turime. Ją maksimaliai išnaudojame rugsėjo 6 d., besisvečiuodami naujojoje „Snow arenoje“.**

**D**idelė grupė mūsų mokyklos pedagogų ir keletas aktyvių tėvelių po pamokų būriavosi erdvoje „Snow arenos“ fojė, kuriame buvo kur paganyti akis (jaukus interjeras, žvilgsniui erdvi ir malonu), bet turėjome susikaupti, klausydamiesi slidinėjimo instruktorių pasakojimo, kurie maloniai sutiko pabūti mūsų gidais žiemos karalystėje. Beje, teko prisiminti rusų kalbos įgūdžius, nes instruktoriai - sporto meistrai iš Rusijos, mūsų tautiečių - vos vienas kitas. Bet nebuvo jokio kalbos barjero, juolab, kad instruktoriai - maloniai bendraujantys, puikiai išmanantys savo darbą.

Tikrai nemaniau, kad slidinėjimo batų apsiavimas ir tinkamas jų užsegimas bei pritvirtinimas prie slidžių bus gana sudėtingas viešnagės etapas. Jeigu ne instruktorių ir visą tą „amuniciją“ dalinančio personalo paslaugumas, nežinia, kaip būtume pasiruošę slidinėjimui... Bet mums sekėsi. Ir štai mes ant sniego, niekuo nesiskiriančio nuo tikrojo gamtos produkto. Šalia nuožulnaus, kone lygaus kalnelio pradendantiesiems - tikras iššūkis - gal pusę kilometro besitęsiantis kalnas. Žinoma, tai ne mūsų, stovėjusių ant slidžių prieš kokius tris dešimtmečius, paslaugoms. Na, bent jau kol kas...

Taiigi prasidėjo slidinėjimo pamoka. Kantrieji instruktoriai mokė mus mažose grupelėse: rodė, kaip stabdyti, kaip pasisukti, kokia turėtų būti kojų, rankų padėtis, kad nusileistume nuo kalno sėkmingai. O tai ne taip paprasta. Teko pasijusti mokine ir prisiminti, koks jausmas, kai nepavyksta išmokyti, ir koks džiaugsmas, kai pasiseka. Mes įveikėme kalną, kuris iš pradžių atrodė tikru iššūkiu. Na ir kas, kad gal kam buvo juokinga, jog tysojau sniege ir prireikė pagalbos atsistojant, - tai niekai. Visus nesklaidumus nustelbė puiki nuotaika. Atrodė, jog grįžau į vai-

kystę. Kalną gaubiantis rūkas (išties tai ne rūkas, o nuolat gaminama sniego dulkelės) jaukia uždanga atskyrė nuo išorinio pasaulio, nuo visų rūpesčių - tai buvo nuostabu... Sakė, kad temperatūra trasose keturi laipsniai šalčio, bet aš jo nejutau, netgi pirštinių neprireikė. O slidinėjimo drabužiai turbūt skirti apsaugoti nuo kur kas stipresnio šaltuko.

Nepajutau, kaip prabėgo trys viešnagės valandos. Užduotis įvykdyta: kalnas, kuris, atrodė, šaipėsi: „Neįveiksi, puls, nosį susikuls“, nusiėmus slides, atrodė lyg ramus prijaukintas baltas meškinas, su kuriuo liūdna skirtis...

Dėkojame mūsų mokyklos direktorei, „Snow Arenos“ administracijai, instruktoriams, aptarnaujančiam personalui už nuostabiai praleistą laiką, patirtą judėjimo džiaugsmą ir... už rugsėjo sniegą.



## Paskolos smulkaus ir vidutinio verslo plėtrai

Turint patikimą partnerį, lengva įgyvendinti savo užmojus. Tuo įsitikino šimtai bendrovių, kurioms praėjusiais metais suteikėme paskolas. Lietuvos bankų asociacijos duomenimis, 2010 metais mūsų verslo paskolų portfelis, palyginti su Lietuvoje veikiančiais bankais, išaugo daugiausia – net 37,4 %. Prisijunkite prie gausios banko SNORAS verslo klientų bendruomenės ir Jūs.

Vilniaus al. 13, Druskininkai, 8 313 51937  
Kliento linija 1814, [www.snoras.lt](http://www.snoras.lt)



**DĖMESIO!**  
Naujiems verslo klientams  
banko mokesčiai net  
**iki 50 % mažesni!**

**SNORAS**  
mano artimas bankas

**Rugsėjo 17 d., šeštadienį,  
Druskininkų miesto  
muziejaus iškilmingoje  
aplinkoje susituoks:**

13.30 val. Reda Raugalaitė ir  
Gintautas Barčauskas  
14 val. Toma Sidabraitė ir  
Martynas Adomavičius;  
14.30 val. Elita Kasabuckaitė  
ir Tadas Litvinavičius;  
15.30 val. Erika Lavickytė ir  
Jonas Balčius;  
16 val. Indrė Gudelionytė ir  
Miroslav Kisly.



## SPORTAS

● Savaitgalį buvo duotas startas VIII-ojo Tarptautinio Vilniaus maratono dalyviams. Net 7-iose skirtingose rungtyse dalyvavo daugiau nei pustučio tūkstančio įvairaus amžiaus žmonių iš 32-ųjų pasaulio šalių. Tai – naujas Vilniaus maratono rekordas. Šiame maratone dalyvavo ir Druskininkų sporto centro auklėtinis Saulius Valalis (treneris K. Jezepčikas). Maratono distancijos nugalėtojai šiemet atiteko svečiui iš Baltarusijos Dmitrijui Hryhoryevui. Bėgikas 42,195 km įveikė per 2 val. 34 min. 40 sek., o 2-asis finišavo druskininkietis Saulius Valalis. Buvęs ėjikas maratonažėgė bėgo 1-ą kartą, todėl pasiektas rezultatas (2:35:09) buvo itin patenkinamas. „Pradžioje galėjau bėgti šiek tiek greičiau, bet kadangi šis maratonas man yra pirmasis, šiek tiek taupiau jėgas. Iki trisdešimto kilometro buvo labai smagu, gera bėgti, o paskutinius dešimt jau reikėjo išširdies padirbėti. Dabar labiausiai noriu pailsėti, bet tikriausiai tai bus pirmas, bet ne paskutinis mano įveiktas maratonas“, – žadėjo sportininkas. 3-iasis finišo liniją kirto pernai metų Vilniaus maratono nugalėtojas Tomas Venskūnas (2:37:34).

● **Alytaus sekmadieninės futbolo lygos A diviziono varžybose** Druskininkų SC „Arnika“ komanda (treneris V. Kapčius) išvykoje re-



Leipalingio „Leipo“ ir Seirijų miestelio krepšinio komandos



Saulius Valalis

zultatu 1:3 pralaimėjo Alytaus „Aukuras-Vidzgiris“ komandai. Druskininkiečių komandoje įvartį pelnė Gintaras Ražanskas.

● **Rugsėjo 9 d., jau trečius metus iš eilės, Leipalingio pagrindinės mokyklos sporto salėje įvyko krepšinio rungtynės tarp**

Leipalingio „Leipo“ ir Seirijų miestelio komandų. Šios rungtynės organizuojamos Antano Laukaičio taurėi laimėti, kuris 1939 m. suorganizavo pirmąsias krepšinio rungtynes tarp Leipalingio ir Seirijų komandų, vykusias Leipalingio miestelyje. Prieš rungtynes gausiai susirinkusiems į sporto salę žiūrovams buvusi ilgametė Leipalingio vidurinės mokyklos direktorė Birutė Zuzevičienė, dabar Leipalingio kraštotyros muziejaus vadovė, trumpai papasakojo apie A. Laukaičio visuomeninę veiklą tuometiniame Leipalingyje. Pergalės komandoms palinkėjo Leipalingio seniūnas Antanas Krancevičius. Prasidėjus rungtynėms, vyko permaininga kova. Galiausiai buvo stipresni „Leipo“ krepšininkai, rezultatu 69:47 įveikę Seirijų komandą. Rezultatyviai „Leipo“ komandoje rungtyniavo: D. Stonkus, pelnęs 20



Leipalingio seniūnas Antanas Krancevičius įteikia nugalėtojų taurę „Leipo“ komandos kapitoniui

taškų, K. Balčiūnas-15. Komandai nugalėtojai įteikta Antano Laukaičio taurė, o abiem komandoms - tortai.

## Vaikai stovyklavo ir gydėsi

Labdaros ir paramos fondas „Saulės smiltys“ vėl pakvietė savo mažuosius globotinius į nepakartojamą kelionę, kupiną išpūdžių, naujų žinių bei patirties, draugų ir nekasdienių užsiėmimų. 7-ias dienas vykusioje stovykloje Druskininkuose vaikai varžėsi sporto varžybose, lankė būrelius, susipažino su Antano Česnulio skulptūrų ir poilsio parku, Liškiava, Raigardo draustiniu, miško muziejumi

„Girios aidas“, ONE nuotykių ir Vandens parkais. Vaikučiai ne tik pramogavo, bet ir gydėsi „Saulutės“ sanatorijoje, nes daugumą jų dėl šeimos socialinės ar finansinės būklės neišgali susimokėti už tokią stovyklą, o jiems dar būtina reabilitacija, kurios Valstybinė ligonių kasa nekompenso. Kasdien vaikučiai lankė haloterapijos ir kinezoterapijos procedūras.

„Saulės smilčių“ savano-



riams mielai sutiko talkininkauti žymūs Lietuvos atlikėjai ir tautodailininkai. Projektas skirtas ir vietos bendruomenei, kurią įvai-

riausių renginių pagalba siekiama suartinti ir rasti glaudesnę ryšį su socialinės rizikos grupėmis. „Druskonio“ inf.

## Švendubrėnų laimikis



Remigijaus Lynko nuotr.

Švendubrėnas Albertas Šikšnelis su pagautuoju šamu. Rugsėjo 11-ąją iš Nemuno upės prie Švendubrės vietiniai žvejai krantan išvilko štai tokį žmogaus ūgio šamą. Jo svoris – 32,40 kg, ilgis – 1 m 70 cm. Šamas pagautas jūrine blizge ir pintu 0,19 m valū

## RENGINIAI



**IX tarptautinis menų festivalis „Druskininkų vasara su M.K. Čiurlioniu“**

Rugsėjo 17 d., šeštadienį, 17 val. Druskininkų miesto muziejuje Muzikos ir literatūros vakaras „...ana vasara“, skirtas S. Čiurlionienės-Kymantaitės 125-osioms gimimo ir M.K. Čiurlionio 100-osioms mirties metinėms. Dalyvauja aktorai Jūratė Onaitytė, Inga Mikutavičiūtė, Egidijus Stancikas, pianistai Sonata ir Rokas Zubovai. Programoje ištraukos iš S. Čiurlionienės-Kymantaitės ir M.K. Čiurlionio literatūros kūrinių ir laišku, M.K. Čiurlionio kūrinių fortepijonui ir simfoninės poemos „Miške“ transkripcija fortepijonui keturioms rankoms.

**Festivalio pabaigos ir M.K. Čiurlionio gimtadieniui skirti renginiai rugsėjo 22 d., ketvirtadienį, 16 val.**

M.K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje Druskininkų M.K. Čiurlionio meno mokyklos moksleivių ir mokytojų koncertas. Druskininkų moksleivių piešinių ir rašinių M.K. Čiurlionio kūrybos temomis konkursų laureatų apdovanojimas. 19 val. SPA Vilnius SANA Alytaus jaunimo simfoninis orkestras „Svajonė“. Dirigentai Daiva Martikonytė ir Pranas Stepanovas. Dalyvauja solistė Irena Zelenkauskaitė (sopranas). Programoje M.K. Čiurlionis, J. Naujalis, S. Prokofjev, P. Čaikovskij, A. Piazzolla. Koncertų vedėjas muzikologas Vaclovas Juodpusis.

20 d. 15.30 val. Jaunimo užimtumo centre (Veisiejų g.17)

Kviečia jaunimą į naują rankdarbių ir žaidimų klubą.

## PARODOS

**Mažoji galerija**

Rugsėjo 16 d. 16 val. dailės plenero „M.K. Čiurlionio dienos 2011“ atidarymas. Rugsėjo 24 d. 14 val. plenero uždarymas, jo metu sukurtų darbų paroda.

**Viešbučio „Pušynas“ fojė**

Rugsėjo 17 d. 15 val. Kazio Kęstučio Šiaulycio naujausių karikatūrų parodos atidarymas.

**Vaikų dailės galerijoje**

Rugsėjo 17 d. 13 val. Edukacinės programos „Pasakiška M.K. Čiurlionio simfonija“ sukurtų darbų parodos atidarymas.

MAXIMA Finansai

Mokėti įmokas ir mokesčius MAXIMOS kasoje apsimoka!

Mokėk įmoką  
MAXIMOS kasoje

Įmokos ir mokesčiai už:

- telekomunikacijų paslaugas;
- vandenį;
- elektrą;
- dujas;
- kabelinę televiziją;
- internetą;
- paskolas;
- kitas paslaugas.



Mokėkite įmokas ir mokesčius MAXIMOS kasoje ir laimėkite 50 Lt MAXIMOS dovanų čekį!

Akcijos prizinis fondas – 400 po 50 Lt MAXIMOS dovanų čekių!

Akcijos prizinis fondas – 400 po 50 Lt MAXIMOS dovanų čekių! Kas 1000-asis įmokos ar mokesčių mokėtojas, mokantis bet kurioje MAXIMOS parduotuvėje, apie laimėjimą bus informuotas papildomu kvitu, kuris bus atspausdinamas kartu su fiskaliniu kasos kvitu. Laimėjimo kvitą laimėtojas turi užregistruoti parduotuvės, kurioje mokėjo įmoką ar mokesčius, informacijos skyriuje ar pas administracijos darbuotoją. Akcijos laikotarpis 2011 m. rugsėjo 12–30 d. Daugiau informacijos [www.maxima.lt](http://www.maxima.lt)

MAXIMA

Apie viską pagalvota



# „Bočiai“ Šiaurės Lenkijoje

Anastazija SINKEVIČIENĖ

Druskininkų „Bočių“ senjorai, suorganizuoti Genovaitės Puidokienės bei finansiškai paremti mūsų savivaldybės, vėl keliavo, šįkart po Šiaurės Lenkiją.

3-įjį dienų kelionė po Mozūrijos kraštą buvo įdomi ir turininga tenyškū kultūros palikimu ir audringa istorija, praeities ir dabarties harmonija, nepakartojamu peizažu, išsaugota gamta, siaurais miško keliais ir plačiomis autostradomis...

Istorinė atmintis sugrįžo Gierložo miške esančiuose Hitlerio būstinės griuvėsiuose „Vilko guolis“. Dvasinė ramybė bei atgaivą patyrėme Šventoje Lipkoje – religiniame Mozūrijos centre, kur Dievo Motinos šventovė nuo viduramžių savo stebuklais traukia žmones iš visos Europos. Per Olštyną ir kitus miestus pasiekėme pajūryje prieš daugiau nei tūkstantį metų įsikūrusį Gdanską, kuris garsėja savo unikaliu senamiesčiu bei turtinga mūsų laikų istorija. Juk Gdanskio laivų statyklose gimė gar-

sus „Solidarumas“, atvėręs laisvės kelią Rytų Europos tautoms. Virš miesto iškilęs milžiniškas kryžius simbolizuoja žingsnį į naują tūkstantmetį.

Apžiūrėję Gdanskio įžymybes, aplankėme pajūrio kurortą Sopotą, turtingą žaluma, puošniais pastatais, prašmatniomis vilomis. Žingsniavo me Europoje ilgiausiu (515,5 m) mediniu molu - tiltu į jūrą.

3-ąją kelionės dieną apsilankėme įspūdingoje Malborko (Marienburg) pilyje, didžiausioje gotikinėje tvirtovėje Europoje. Šis pilių kompleksas, užimantis 21 ha, pastatytas 1274 m. ant Nogato upės kranto. Keletą valandų gidas vedžiojo po pagrindinės pilies menes, supažindino su istorinėmis ir meninėmis vertybėmis.

Pakeliui į namus aplankėme Griunvaldą – Žalgirio mūšio vietą, kur 1410 m. vyko jungtinių Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės ir Lenkijos Karalystės pajėgų bei Teutono ordino kautynės. Simboliška, kad istorinę pamokėlę Žalgirio mūšio lauke pravedė irgi Vytautas (Valentukevičius).

# Vakaronė su sostinės dzūkais

Rugsėjo 6-ąją Leipalingio laisvalaikio salės folkloro ansamblis „Serbenta“ (vadovė Aleksandra Petravičienė) bei armonikieriai Romas Dudzinskas ir Kazimieras Žilionis buvo pakviesti į Vilniaus mokytojų namus, kur vyko kasmetinis dzūkų dienų atidarymas, taip pat kraštiečio Juozo Kuckailio knygos „Dzūkai II“ pristatymas, jo kitų knygų apžvalga. Pristatymo metu apie J.Kuckailį gražiai atsiliepė taip pat iš Leipalingio kilęs žurnalistas ir daugelio knygų autorius Vytautas Leščinskas, mokytojų namų projekto vadovas Juozas Žitkauskas.

Po knygos pristatymo koncertavo folkloro ansamblis „Serbenta“. Pirmoje programos dalyje skambėjo dzūkų krašto dainos, pasakojimas apie „Gudrių mergų“, pašokta „Serbenta“, skambėjo nuotaikinga armonikierių muzika. Antroje koncerto dalyje skambėjo romansai,



Leipalingio laisvalaikio salės folkloro ansamblis „Serbenta“, kraštiečiai J.Kuckailis (su gėlėmis), Vyt. Leščinskas (sėdi tarp armonikierių), armonikieriai R.Dudzinskas ir K. Žilionis

svajingas eiles skaitė L.Krasauskienė.

Po koncerto vyko bendra vakaronė su Vilniuje gyvenančiais

dzūkiais. Atsisveikindami visi padainavome bendrą dainą - himną „Dzūkija“.

„Druskonio“ inf.

## HOROSKOPAI

**OZARAGIS** turės atsisakyti poilsio ir visą dėmesį skirti darbui bei kasdieniams reikalams. Kitą savaitę jums ne viskas seksis, apniks dvejonės ir apims nepasitenkinimas savimi. Į galvą ateis mintys apie darbovietės keitimą, bet jūs vykite jas šalin. Dabar tai jums būtų nenaudinga. Imkite pavyzdį iš tų verslininkų, kuriems pasitikėjimas savo jėgomis padeda įveikti visus sunkumus.

Solidžioje kompanijoje dirbantis **VANDENIS** bus paskirtas į gana aukštą postą. Alga taip pat bus atitinkamai padidinta. Ateinanti savaitė bus sėkminga ir valstybės tarnautojams. Kai kurie iš jų važiuos į užsienį vyresnybės uždavimams. Apdovanojimas laukia žiniasklaidos darbuotojų. Verslininkai galės sudaryti naudingą sutartį su vyriausybine organizacija.

Žuvis netikėtai įgis galimybę realizuoti projektą, kuris buvo atidėtas iki ge-

resnių laikų. Jeigu jo įgyvendinimui skirsite visas jėgas ir laiką, atlyginimas už tai pranoks visus jūsų lūkesčius. Priešingu atveju pražiopsosite gerą progą gauti didelių dividendų, dėl kurių, kaip teigia astrologas, verta padirbėti. Tie, kurie nori atsikratyti nereikalingos nuosavybės, netrukus sudarys naudingą sandorį.

**AVINAI** turės vykdyti tolimą kelionę tvarkyti verslo reikalų. Gali būti, kad teks ginti savo pasiūlymus, kurių kai kas dėl savanaudiškų interesų nenori priimti. Jūsų nuomonė paims viršų, bet planus vis dėlto reikės pakoreguoti. Nesutarimai su vadovybe ir kolegomis gali sukelti depresiją valstybės tarnautojams. Astrologas pataria pasirūpinti savo nervais ir gal net kreiptis į gydytoją.

**JAUČIAI** neturėtų pasikliauti kitais - viską tvarkykite patys. Mėginimai sudaryti naudingą sandorį bus sėkmingi. Sutartis bus pasirašyta, laukite dividendų. Nepriimkite malonių iš bičiulių ar giminaičių, kuriems pavyko užimti aukštus postus. Dėkite viltis tik į

savo energiją ir sugebėjimus. Jaunos moterys turėtų būti atsargios su tais, kurie siekia jų draugystės.

**DVYNIAI** netrukus turės vykdyti kelionę darbo reikalais ir visą dėmesį skirti naujo verslo projekto realizavimui. Tarpininkavimas sudarant sandorius jums gali duoti daug naudos. Valsybės tarnautojai turės išlaikyti egzaminus, kad palypėtų karjeros laiptais. Prekybos operacijos duos gražaus pelno. Astrologas pataria šiuos pinigus investuoti į vertybinius popierius. Asmeniniame gyvenime bus įdomių įvykių.

**VĖŽIAI** ryšiai ir pažintys leis atsigriebti už sugaištą laiką. Astrologas jums pataria palaikyti santykius su kuo daugiau naudingų žmonių. Tai pravers kopiant karjeros laiptais. Bet jūsų didelis užimtumas darbe gali nuliūdinti kai kuriuos giminaičius. Pamėginkite juos nuraminti ir paaiškinti, kodėl dažnai nebūnate namuose. Studentams astrologas rekomenduoja daugiau dėmesio skirti paskaitoms.

**LIŪTAI** ateinančią savaitę dažnai laikys rankoje rašiklį arba naudosis kompiuteriu.

Reikės parengti daugybę įvairiausių ataskaitų, pranešimų ir kitų dokumentų. Todėl planetos dabar ne veltui globoja žurnalistus ir visus kitus žiniasklaidos darbuotojus, kurių laukia dideli laimėjimai. Tie, kuriuos traukia muzika ir tapyba, galės daugiau laiko skirti savo pomėgiams.

**MERGELĖ** turi ruošti pereinamoms darbe. Verslininkai gaus apims pagunda sudaryti spekuliacinį sandorį ir gauti didelių dividendų. Astrologas jus prašo susilaikyti nuo šio žingsnio - verčiau tvarkykite einamuosius reikalus arba plėskite savo įmonės veiklą. Valdininkų laukia premijos, o moterų - svaiginanti karjera. Jūs pamiršite praeities problemas, kai būsite su mylimu žmogumi.

**SVARSTYKLĖS** bus tvirtai įsitikinusios, kad dabartinį projektą pavyks sėkmingai realizuoti. Jo įgyvendinimui reikės skirti nuolatinį dėmesį. Planetos neprieštaras, jeigu imsitės ir naujo projekto. Tie, ku-

rie svajoja netrukus išvykti poilsiauti, turės pakeisti savo planus. Dabar jūs turite būti darbe, ir poilsį teks atidėti. Sportininkų laukia pergalės didelėse varžybose.

**SKORPIONAS** ateinančią savaitę gali imtis naujo verslo projekto, pradėti kitą darbą arba užmegzti ryšius su svarbiu asmeniu. Aukštos kvalifikacijos darbininkai gaus kvietimą padirbėti užsienyje. Tie, kurie dirba tik po kelias valandas, gaus visą etatą. Jaunavedžiai gali planuoti šeimos padidėjimą, o tie, kurie dar neturi antrosios pusės, - ruošti santuokai.

**ŠAULIAI** galės netrukus imtis naujo projekto, bet prieš tai reikės kruopščiai pasiruošti jo realizavimui. Astrologas neatmeta galimybės, kad turėsite daug darbo ir mažai laiko namų reikalams. Kažkas mėgins jus suklaidinti ar tiesiog apgauti. Pažadai mokėti didesnę darbo užmokestį taip ir liks pažadais. Bet neatsisakykite kovos dėl geresnės vietos po saule.

Lietuvos televizija	3	Baltijos TV	H	Antena	Pentadienis, rugsėjo 16 d.
6.00 "Labas rytas".	6.40 Teleparduotuvė.	6.44 Programa.	6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30 Mūsų naujienos.	6.00, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!	6.50 Programa.
9.00 "Makleodo dukterys".	6.55 "Slaptasis agentas Kono-ras".	6.45 Televitrina.	6.10 Mūsų rytas.	7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 0.00 Naujienos.	6.54 TV parduotuvė.
10.00 "Europos vidury".	7.25 "Simpsonai".	7.15 "Smagiausios akimirkos".	9.10 Gyventi sveikai!	7.05, 8.05 X zona.	7.10 "Teletabiai".
11.00 "Akiračiai".	7.55 "Kol mirtis išskirs".	8.15 "Šaolino vaikai".	10.20 "Suprasti. Atleisti".	8.35 Interesų sritis.	7.40 "Griūk negyvas!".
12.00 "Kultūrų kryžkelė".	8.55 "Meilės sūkuryje".	9.15 "Miescionys II".	11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.	9.10, 19.55 TV serialas "Margoša".	8.05 "Reporteris".
12.15 "Gustavo enciklopedija".	10.00 "Svetimi".	10.45 "To dar nebuvo...".	11.10 TV serialas. "Užmirštas pasaulis".	10.05, 17.00 TV serialas "La-zybos".	8.50 "Padėkime augti".
12.45 "Pradėk nuo savęs".	10.30 "Drąsos kaina".	11.15 "Sniego skonis".	12.00 TV serialas "Draugai po-licininkai".	11.00, 18.00 TV serialas "Sok-rato bučynys".	9.20 "Namų daktaras".
13.15 "Pulsas".	11.00 "Šok su manimi".	12.15 Televitrina.	13.10 Noriu žinoti.	12.10 Vaidybinis f. "Moteris, nelinkusi į avantiūras".	9.55 "Super L.T.".
13.45 "Žingsnis po žingsnio".	14.30 "Heraklis".	12.45 "Asmeniniai Pipos Li gy-venimai". Drama (N-7). JAV, 2009 m.	13.40 Kontrolinis pirkimas.	12.15 Vaidybinis f. "Moteris, nelinkusi į avantiūras".	10.30 "Pora kaip tvora".
14.00 Nacionalinė paieškų tar-nyba.	15.00 "Simpsonai".	16.00 "Nerealios namų šeimini-nkės".	14.10 Mados nuosprendis.	14.00 Gyvenimas kaip gyvenimas.	11.05 "Griūk negyvas!".
15.00 Žinios.	15.30 "Aurora".	16.45 "Miescionys II".	15.10 TV serialas "Sutuoktuvų žiedas".	15.15, 19.20 Regiono naujienos.	11.30 "Kas tu toks?".
15.10 "Volkeris, Teksaso rein-džeris".	16.30 "Meilės triumfas".	18.00 "Nuomininkai".	16.15 Detektyvai.	16.00, 0.25 Mano tiesa.	12.20 "Reporteris".
16.05 "Makleodo dukterys".	17.30 "EuroBasket 2011". Tiesi-gininė transliacija iš Kauno.	19.20 "To dar nebuvo...".	16.55 Susituokime!	19.30 X zona.	13.00 TV parduotuvė.
17.00 "Senis".	18.15 Rungtynių pertraukoje - "Susitikime virtuvėje".	20.00 Žinios.	18.20 Lauk manęs.	21.00 Panorama.	13.30 "Reklamos vilkai".
18.15 "Šiandien".	19.30 100 000 eurų grynais.	20.20 "Amerikos talentai V".	19.00 TV žaidimas "Stebuklų laukas".	21.45 Tarptautinis grožio kon-kursas "Mis Visata 2011".	14.30 "Skonio reikalas".
18.45 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.	20.30 "EuroBasket 2011" ap-žvalga.	23.00 "Taurus" Lietuvos galiū-nų čempionatas 2011. I etapas, Trakai.	20.00 Laikas.	0.10 Sporto naujienos.	15.25 "Pora kaip tvora".
20.15 "Myliu krepšini".	21.00 "EuroBasket 2011". Tiesi-gininė transliacija iš Kauno.	0.00 "Mirties taškas - Berly-nas". Veiksma drama (N-7). Vokietija, 2009 m.	21.05 "Didelis skirtumas" Ode-soje.		16.00 Žinios.
20.25 Loterija "Perlas".	23.25 "Meilė Niujorke". N-7. 2009 m. Romantinė ko-medija. Rusija.	1.25 "EuroBasket 2011". Vaiz-do įrašas.	23.30 "Mūsų Baltarusija".		16.05 "Griūk negyvas!".
20.30 Panorama.	1.15 "Negyvi paukščiai". N14. 2005 m. Siaubo trileris. JAV.	3.05 Programos pabaiga.	0.00 Vaidybinis f. "Bloga kom-panija".		17.05 "Gongo Gangas".
21.15 "Duokim garo!".			1.50 Naktinės naujienos.		18.00 Žinios.
22.10 Loterija "Perlas".					18.05 "Krepšinio karštligė".
23.15 "Ginklas MR 73". Trileris. Prancūzija. 2008 m. N-14.					18.10 "Seimų dvikova - "Akropo-lijo" turnyras".
1.30 Pabaiga.					19.00 "Ilgai ir laimingai".



**Šeštadienis, rugsėjo 17 d.**

8.15 "Kelias".
8.30 "Gimtoji žemė".
9.00 "Sandokanas, Malaizijos tigras".
9.25 "Pašėlę Tornberiai".
9.50 "Ragai ir kanopos sugrįžta".
10.15 "Kurmis ir ...".
10.30 "Ryto sukintis su Zita Kelmickaitė".
11.30 "Dury's atsidaro".
12.00 "Pulsas".
12.30 BBC dokumentika. "Žmogaus kūno gėmėse. Pradžia". 2011 m. 1 d.
13.30 Detektyvo popietė. "Frostas prisilietimas". Kriminalinis serialas. Didžioji Britanija. 1992-2010. 1 s.
15.30 Sporto panorama.
16.00 Žinios (su vertimų į gestų kalbą).
16.10 Sveikinimų koncertas.
18.45 "Yra šalis ...". Patriotinių dainų konkursas. 2011 m.
20.15 "Myliu krepšinį".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.00 "Yra šalis ...". Patriotinių dainų konkursas. 2011 m.
22.00 "Inteligentai". Intelektualaus humoro laida pagal Juozo Erlicko kūrinį.
22.30 "Kine kaip kine".
23.00 Lietuvos kino aukso fondas. "Vasara baigiasi rudenį". Vaid. f. 1981 m.
0.40 Pabaiga.

6.25 Dienos programa.
6.30 "Didysis filmukų šou".
6.55 "Kaukė".
7.20 "Mažieji Tomas ir Džeris III".
7.45 "Ogis ir tarakonai".
8.10 "Kas naujo, Skūbi Dū?".
8.35 "Detektyvas Drupis".
9.00 "Neišgalvoti gyvenimai".
9.30 "Girių horizontai".
10.00 "Monstrų namai". 2006 m. Anim. f. JAV.
11.50 "Specialiosios agentės". N-7. 2005 m. Veiksmo komedija. JAV.
13.45 "F. T. Budrioji akis".
14.55 "Eva Luna".
15.54 "Kitokie?".
16.00 "Eva Luna".
17.00 "Aukštinė širdis".
17.50 "Nuo... Iki...".
18.45 Žinios.
19.00 "Kviečiu šokti 2".
22.30 "SEL Grand Show". Koncertas Klaipėdos vasaros estradoje.
0.25 "Laiškanešys skambina du kartus". N14. 1981 m. Kriminalinis trileris. Vokietija, JAV.

6.45 Teleparduotuvė.
7.00 "Alergija monstrams".
7.30 "Gormitai".
8.00 "Hana Montana".
9.00 "Mados reidas".
9.30 "Mamyčių klubas".
10.00 "Beatos virtuvė".
11.00 "Tiltas į Terabitiją". JAV. 2007. Nuotykių f.
12.50 "Polė". JAV. 1998. Nuotykių f.
14.40 "Briliantinė ranka". Rusija. 1968. Nuotykių komedija.
16.40 "Kastas".
17.40 "Didieji pokyčiai".
18.45 TV3 žinios.
18.50 "EuroBasket 2011" apžvalga.
19.00 "Šok su manimi".
22.30 "Pametę galvas Las Vegose". JAV. 2008. Romantinė komedija. N-7
0.25 "EuroBasket 2011". Vaizdo įrašas.
2.00 "EuroBasket 2011". Vaizdo įrašas.
3.45 Programos pabaiga.

<b>Baltijos TV</b>
6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 "Smagiausios akimirkos".
8.00 "Ekstrasensų mūšis".
9.00 "Autofanai".
9.30 "Nesėsi - nepjausi".
10.00 "Šeštadienio rytas".
11.00 "Amerikos talentai V".
13.35 "Lietuvos komiko vakaras, 2002".
15.30 "Neskubėk ištart sudie". Koncertuoja Kastytis Kerbedis.
16.20 "Tarp miesto ir kaimo".
16.50 "Atvirai su žvaigžde".
17.50 "Srautas II".
18.50 "Nacionalinio saugumo agentas VI".
20.00 Žinios.
20.20 "Ekstrasensų mūšis".
21.20 "Drakonų tiltas". Veiksmo (N-14). JAV, Honkongas, 1999 m.
23.15 "Samdiny's". Trileris (N-14). JAV, 2006 m.
1.15-6.00 "Bamba".

7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00, 20.30 Mūsų naujienos.
9.05 TV serialas "Mano puikioji auklė".
9.45 Sveikata.
10.30 Skanėstas.
11.10 Vaidybinis f. "Mergina su gitara".
12.50 Vaidybinis f. "Seržanto Cibulio kelionė į vilą".
14.10 Šlovės minutė.
16.15, 21.00 Sporto naujienos.
16.20 "Jeralas".
16.40 "Aleksandras Rozenbaumas. Mano nuostabus sapnas".
17.40 Muzikos festivalis.
21.05 "Operos vaiduoklis".
22.15 Paris Hilton prožektorius.
22.50 Vaidybinis f. "Suprask mane".
0.50 Vaidybinis f. "Sportoto-82".

7.00 Religinė laida.
7.25 Labas rytas, Baltarusija!
9.00, 12.00, 15.00, 19.00 Naujienos.
9.10 Sveikata.
9.40 Slavų mugė.
10.55, 23.25 TV serialas "Piršliai".
12.10 Vaidybinis f. "Senukai plėšikai".
13.55 Sinemateka.
14.35 X zona.
15.15 Regiono naujienos.
15.35 Aplink planetą.
16.15 Futbolas.
16.50 Dokumentinis f.
17.55 Jūsų loto.
18.45 Loterija.
19.20 Videofilmas.
19.30 Susitikimo vieta.
21.00 Panorama.
21.40 Vaidybinis f. "Karo kelias".
0.20 Koncertas.

6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 "Reporteris".
7.40 "Teletabiai".
8.30 "Padėkime augti".
9.00 "Griūk negyvas!".
10.00 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
10.45 "Ekovizija".
11.30 "Reporteris".
12.00 "Skonio reikalas".
13.00 "Didžiausios pasaulio katastrofos". "Visa griaušančios nuošliaužos". "SOS Japonija".
15.00 "Super L.T.". 16.00 Žinios. 16.05 "Nauda ūkiui". 16.10 "Kas tu toks?". 17.00 Žinios. 17.10 "Ilgai ir laimingai". 18.00 Žinios. 18.05 "Krepšinio karštligė". 18.10 "Griūk negyvas!". 19.00 "Merdoko paslaptys". 21.00 "Reporteris". 21.30 Šeštadienio detektyvas. "Inspektorius Luisas". 23.30 "Saimonas sako". Siaubo. 2006 m., JAV (S). 01.25 "Naujienošana". 01.35 "Krepšinio karštligė". 01.50 Programos pabaiga.

**Sekmadienis, rugsėjo 18 d.**

8.30 "Kaimo akademija".
9.00 "Ragai ir kanopos sugrįžta".
9.25 "Pašėlę Tornberiai".
9.50 "Kurmis ir ...".
10.00 "Gustavo enciklopedija".
10.30 Lietuvos tūkstantmečio vaikams.
12.00 "Šiaurietiškas būdas".
12.30 Pasaulio dokumentika. "Už kalnų arbatos kultūra". Kinija.
13.05 Pasaulio dokumentika. "Tulou. Keistieji Fudziano bokštai". Kinija.
13.30 "Mis Marpl. Vienu pirštu". Didžioji Britanija. 2006 m. N-7.
15.30 Šventadienio mintys.
16.00 Žinios (su vertimų į gestų kalbą).
16.10 "Gamtos kodas".
16.45 "Įžvalgos".
17.15 "Pradėk nuo savęs".
17.45 Septynios Kauno dienos.
18.15 "Žingsnis po žingsnio".
18.30 Tarptautinio vaikų "Eurovizijos" dainų konkurso nacionalinė atranka. Tiesioginė transliacija.
20.15 "Myliu krepšinį".
20.30 Panorama.
20.45 "Savaitė".
21.15 "Šiaurės pašvaistė". Romantiškas trileris. JAV. 2009 m. N-7.
23.00 "Mėnesio darbuotojas". Komedija. JAV. 2006 m. N-7.
1.00 Pabaiga.

6.20 Dienos programa.
6.25 "Didysis filmukų šou".
6.50 "Kaukė".
7.15 "Mažieji Tomas ir Džeris III".
7.40 "Ogis ir tarakonai".
8.05 "Kas naujo, Skūbi Dū?".
8.30 "Detektyvas Drupis".
8.55 "Naujas ūkis".
9.00 "Sveikatos ABC".
10.00 "Rokio ir Bulvinklio nuotykių". 2000 m. Nuotykių komedija. Vokietija, JAV.
11.50 "Pašok su manimi". N-7. 1998 m. Melodrama. JAV.
14.30 "Neišgalvoti gyvenimai".
15.00 "Eva Luna".
17.00 "Ne vienas kelyje".
17.45 "Teleloto".
18.45 Žinios.
19.00 "Savaitės įvykių TOP 5".
19.30 "Slavų mugė 2011". 3 dalis.
21.20 "Tiesa apie Čarlį". N-7. 2002 m. Mistinis trileris. JAV, Vokietija.
23.25 "Žmogudystė karo bazėje". N-7. 2005 m. Kriminalinis trileris. JAV.
1.10 "Farai".

6.45 Teleparduotuvė.
7.00 "Alergija monstrams".
7.30 "Gormitai".
8.00 "Hana Montana".
9.00 "Sveikas žmogus".
10.00 "Svajonių sodai".
11.00 "Viščiukas Pitas". JAV. 2009. Komedija.
12.50 "Noriu jos, nenoriu tos!". JAV. 2008. Komedija. N-7
14.45 "Mūsų meilės istorija". JAV. 1999. Romantinė komedija. N-7
16.30 "Susitikime virtuvėje".
17.30 "EuroBasket 2011". Rungtynės dėl 3 vietos. Tiesioginė transliacija iš Kauno.
19.30 TV3 žinios.
19.35 "EuroBasket 2011" apžvalga.
19.45 Savaitės komentarai.
20.15 "EuroBasket 2011" apžvalga.
21.00 "EuroBasket 2011". Superfinalas. Tiesioginė transliacija iš Kauno.
23.20 "Pavojingasis". JAV. 2009. Veiksmo f. N-14
1.15 "Vestenderis". JAV. 2003. Fantastinė drama. N-7
3.30 Programos pabaiga.

<b>Baltijos TV</b>
6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 "Smagiausios akimirkos".
8.00 "Apie žuklę".
8.30 "Tauro ragas".
9.00 "Autopilotas".
9.30 "Statybų TV".
10.00 "Sekmadienio rytas".
11.00 "Sveikatos kodas".
12.00 "Pirato širdis". 2 s. Nuotykių (N-7). Vokietija, Ispanija, 2006 m.
13.50 "Smagiausios akimirkos".
14.15 Sveikinimų koncertas.
16.15 "Tarp miesto ir kaimo".
16.50 "Atvirai su žvaigžde".
17.50 "Fenomenas".
18.50 "Nacionalinio saugumo agentas VI".
20.00 Žinios.
20.20 "Ekstrasensų mūšis".
21.20 "Svajonių viešbutis: Arabų Emyratai. Dubajus". Melodrama (N-7). Vokietija, 2007 m.
23.15 "Mulčiai". Animacija suaugusiems (N-14). Prancūzija, Vokietija 2009 m.
1.10-6.00 "Bamba".

7.00 Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00 Mūsų naujienos.
9.05 Sekmadienio pamokslas.
9.20 TV serialas "Mano puikioji auklė".
9.55 Padrikis užrašai.
10.15 Kol visi namie.
11.05 Fazenda.
11.40 Vaidybinis f. "Romansas apie įsimylėjęlius".
14.00 Viktorina.
15.00 "Išėjo ežiukas iš rūko".
16.15 Sporto naujienos.
16.20 Gyvenamoji aplinka.
17.20 Estrados kokteilis.
18.25 Vaidybinis f. "Vasabi".
20.00 Kontūrai.
21.05 "Planetų kvėpavimas".
21.40 Vaidybinis f. "Meilė-morka 3".
23.25 Vaidybinis f. "Šalti apkabinimai".

6.40 Koncertas.
9.00, 12.00, 15.00, 19.00 Naujienos.
9.10 Arsenalas.
9.40 Dokumentinis serialas.
9.55 Fortifikacija.
10.35 Videofilmas.
10.50, 23.40 TV serialas "Piršliai".
12.10 Vaidybinis f. "Meilės vergė".
14.10 Kino metas.
14.35 Žemės klausimas.
15.15 Regiono naujienos.
15.30 Žvaigždžių gyvenimas.
16.20 Vaidybinis f. "Maltos kryžius".
18.10 Superloto.
19.15 Vaidybinis f. "Taksi 4".
21.00 Dėmesio centras.
21.55 Vaidybinis f. "Tariamas skausmas".

6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 "Reporteris".
7.40 "Teletabiai".
8.30 Namų daktaras.
9.00 "Griūk negyvas!".
10.00 "Girių takais".
10.30 "Grobuonys". "Tobuliasieji".
11.00 "Šiandien kimba".
11.30 "Reporteris".
12.00 "Protų mūšis".
13.00 Grožio konkursas "Mis Visata 2011".
16.00 Žinios.
16.05 "Griūk negyvas!".
17.00 Žinios.
17.10 "Ekovizija".
18.00 Žinios.
18.05 "Krepšinio karštligė".
18.10 "Gongo Gangas".
19.00 Lietuvos futbolo A lygos čempionato rungtynės: Vilniaus "Žalgiris" - Gargždų "Banga". Tiesioginė transliacija iš Vilniaus.
21.00 Žinios.
21.15 "24/7".
22.15 "Reklamoms vilkai".
23.15 "Šalis, kurios niekada nebuvo". Drama. 2005 m., JAV, Kanada (N-14)
01.30 "Naujienošana".
01.40 "Krepšinio karštligė".
01.55 Programos pabaiga.

**Pirmadienis, rugsėjo 19 d.**

06.00 "Labas rytas".
09.00 "Makleodo dukterys".
10.00 "Lyderiai".
11.00 "Tarp Rytų ir Vakarų". Tiesioginė Lietuvos radijo laida.
12.00 "Kultūrų kryžkelė".
12.15 Sveikinimų koncertas.
14.30 "Savaitė".
15.00 Žinios.
15.10 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
16.05 "Makleodo dukterys".
17.00 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Elžbieta I - skaisčioji karalienė".
19.45 "Myliu krepšinį".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 Dok. kino vakaras. Premjera. "Laiškas Anai. Žurnalistės Politkovskajos nužudymo istorija". 2008 m. Vokietija, Šveicarija.
22.10 Loterija "Perlas".
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "Dinge".
00.30 Pabaiga.

6.15 Dienos programa.
6.20 "Geniuko Vudžio šou".
6.50 "Tomas ir Džeris".
7.20 "Pričiupom!".
7.50 "Meilės sparnai".
8.50 "Rokio ir Bulvinklio nuotykių". 2000 m. Nuotykių komedija. Vokietija, JAV.
10.35 "Pašok su manimi". N-7. 1998 m. Melodrama. JAV.
13.10 "Tomas".
13.40 "Drakonų kova Z".
14.40 "Pasaulio Gineso rekordai".
15.40 "Elenos paslaptys".
16.40 "24 valandos".
17.40 "Būk mano meilė".
18.45 Žinios.
19.10 "Nuo... Iki...".
20.00 "Saldi nuodėmė".
20.30 "Kažkas atsitiko".
21.00 "KK2".
21.30 "Dviračio šou".
22.00 Žinios.
22.30 "Specialioji Los Andželo policija".
23.30 "Brestantis blogis".
0.30 "Grožio peilis".
1.30 "Istatymas ir tvarka. Nusikaltimo motyvai".

06.40 Teleparduotuvė.
06.55 "Be žodžių". Vokietija. 2003. Komedija. N-7
07.25 "Simpsonai".
07.55 "Kol mirtis išskirs".
08.55 "Meilės sukuryje".
10.00 "Svetimi".
10.30 "Drašos kaina".
11.05 "Tiltas į Terabitiją". JAV. 2007. Nuotykių f.
13.00 "Norite tikėkite, norite - ne!".
14.10 "Slaptasis agentas Kororas".
14.40 "Heraklis".
15.10 "Simpsonai".
15.40 "Aurora".
16.40 "Meilės triumfas".
17.40 "Ką manai?".
18.35 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Naisių vasara".
19.40 "Kodėl?".
20.30 "Gyvenimas". yra gražus".
21.00 "Moterys meluoja geriau".
21.35 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Viešbutis "Babilonas".
23.10 "CSI Majamis".
00.10 "Liudininkai".
01.10 "Herajai".
02.05 "Pinklės".
02.50 "Eureka".
03.30 Programos pabaiga.

<b>Baltijos TV</b>
6.44 Programa.
6.45 Televitrina.
7.15 "Smagiausios akimirkos".
8.15 "Šaolino vaikai".
9.15 "Miescionys II".
10.45 "To dar nebuvo...".
11.15 "Tarp miesto ir kaimo".
12.15 Televitrina.
12.45 Sveikinimų koncertas.
14.45 "Smagiausios akimirkos".
15.10 "Baimės faktorius".
16.10 "Nerealios namų šeiminiųkės".
16.50 "Miescionys II".
18.15 "Sniego skonis".
19.20 "To dar nebuvo...".
20.00 Žinios.
20.20 "Mentai".
21.30 "Tiktai stipriausi". Veiksmo (N-14). JAV, 1993 m.
23.35 "Baimės faktorius".
0.35 "Mentai".
1.40-6.00 "Bamba".

6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30 Mūsų naujienos.
6.10 Mūsų rytas.
9.10 Kontūrai.
10.15 "Suprasti. Atleisti".
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.
11.10 TV serialas "Užmirštas pasaulis".
12.00, 0.10 TV serialas "Draugai policininkai".
13.10 TV žurnalas "Sajunga".
13.40 Kontrolinis pirkimas.
14.10 Mados nuosprendis.



# Nostalgija tėviškei paskatino investuoti

Violeta KLIMAITE

**A**r apsimoka investuoti į Dzūkijos kaimą, ir dar šiais ekonominio sunkmečio laikais? Kokių galų dėti sunkiai uždirbtus pinigus į biurokratiškas suvaržymų kankinamą verslą Lietuvoje, užuot juos paslėpus saugiame banko indėlyje ar vertybiniuose popieriuose? 43 metų Emilį Turauską, Druskininkų pašonėje, Žeimių kaime, įsikūrusios kaimo turizmo sodybos savininką, tokiais klausimais apipila dažnas. Savo santaupas įdėjęs į keturis Dzūkijos smėlynų hektarus ir čia per dvejus metus pastatęs ramių atostogų oazę, vyras tikina, kad nostalgija tėviškei didesnė už bet kokią investicinę riziką.

## Traukė gimtinė

„Ramu čia kaip niekur. Vakarais girdžiu, kaip Nemune žuvys pliuškenasi, stirnos tarp pušų liuoksi, šernai traiško šakas, - šypsosi Turauskų kaimo turizmo sodybos šeimininkas Emilis, plačiai atverdamas vartus į savo valdas Žeimių kaime, prie pat Liškiavos. - Ir Druskininkus, ir net Veisiejus puikiai girdžiu. Nemunu ataidi šventinės dainos, muzika. Fejerverkai šaudo, pokšči visų grožių kaip specialiai mums užsakyti“. Turauskų sodyba įsikūrusi 3,6 hektarų plote Žeimių kaimo valdose, Nemuno upės pakrantėje. Visai netoli šios kaimo turizmo sodybos plyti Liškiavos architektūrinis ansamblis. „Mūsų sodyba stovi ypatingoje vietoje. Kažkada čia buvo Žeimių kaimo mokykla, - sako vyras. - Čia nuolat virė gyvenimas, laktė vaikai, vykdavo garsūs Žeimių kaimo šokiai. Vietiniai žmonės švęsdavo Jonines ir kitas tautos šventes. Nuobodu čia niekada nebuvo“.

Nemažai laiko praleidęs Norvegijoje, turintis savo verslą, Emilis Turauskas prieš šešerius metus nusprendė investuoti į tėviškę. Vyras kilęs iš Merkinės, todėl net neabejojo: geriau už Dzūkijos miškus vis tiek niekur neras. „Negalėjau išduoti tikro kraujo ryšio, - juokiasi vyras. - Traukė mane namai, Merkinės apylinkės, nors galėjau pinigus įdėti bet kur - Lietuvos pajūrį ar į Norvegijos fjordus“.

## Svajonę rado prie Druskininkų

Iš pat pradžių E. Turauskas planavo nusipirkti sodybą Dzūkijoje savo šeimos poilsiui. „Su šeima gyvename Kaune. Garliavoje turime nuosavą namą, bet visiems norėjosi daugiau erdvės ir ramybės. Svajojom apie sveikas atostogas atokiame vieniemyje, kur niekas netrukdo, kur gali daryti, ką nori ir kaip nori. Sodybos aktyviai ieškojome daugiau kaip vienerius metus. Aplankėme daugybę dzūkiskų trobų, bet ta, kuri būtų arčiausiai širdies, buvo pasislėpusi



Emilis ir Jolanta Turauskai su dukra Eglute ir sūnumi Mindaugu



Sodyboje tarp gėlių įkomponuoti įdomių formų akmenys

Originali kepsninė

Vaikai čia irgi turi, ką veikti

kaip reikiant. Ją aptikome Druskininkų pašonėje, prisiglaudusią prie Liškiavos piliakalnio“.

Deja, laime, radus savo svajonių kampelį, šeima džiaugėsi neilgai. Po sunkios ligos mirė pirmoji Emilio žmona. Vyrui, likusiam su dviem vaikais ir beveik keturiais hektarais Žeimių kaime, tuomet buvo ypatingai sunku: reikėjo rūpintis ne tik dukra ir sūnumi, bet ir verslu, namais Kaune.

„Reikėjo gyventi toliau. Norvegijoje susipažinau su savo antrąja žmona. Jolanta ten dirbo, o mus suvedė, galima sakyti, lietuviškos šaknys“, - šypsosi vyras, prie savęs glaudamas jauniausią atžalą - trejų metų dukrą Eglę.

Sukūręs naują šeimą, Emilis su Jolanta kurį laiką mąstė, ką daryti su Dzūkijos smėlynuose pasislėpusia sodyba, bet parduoti jos abu taip ir nesiryžo. Turauskai po ilgų svarstymų apsisprendė, jog keturis hektarus Druskininkų pašonėje vertėtų atstatyti ne tik savo poilsiui. Šeima nutarė investuoti savo santaupas į kaimo turizmo verslą

ir prašyti Europos Sąjungos fondų paramos. Paklaustas, ar iš tiesų toks sunkus tas kryžiaus kelias europiniams pinigams gauti, kaip apie juos visi kalba, E. Turauskas tik šypteli. „Su savais pinigais tvarkytis daug lengviau“, - diplomatiškai išsisuka. Emilis, gavęs ES paramą ir įdėjęs dar tiek pat savo, sodybą prikėlė naujiems vėjams.

## Kaip dzūkiskame kaime

„Viską darėm labai kruopščiai ir atsakingai. Atsivežėm net ir bioenergetikus išsiaiškinti, ar čia tikra gera vieta verslui. Jų pagalba nustatė, kur reikia kasti šulinius, kur ką statyti, kad būtų energetiškai gera vieta gyventi“, - sako šeimininkas.

Turauskų norus tankiau apstatyti nuosavą Dzūkijos smėlynų erdvę apribojo Dzūkijos nacionaliniam parkui, kuriam priklauso jų sodyba, taikomi reikalavimai. Žeimių kaime, saugomame pavidosaugos įstatymo raidės, šeimininkai negalėjo elgtis taip, kaip, iš

šono atrodo, derėtų racionaliam verslininkui. Keturių hektarų plotą leidžiama užstatyti vos 300 kvadratinį metrų ploto statiniais. Emiliui su Jolanta nebuvo kitos išeities: jų sodyboje išdygo vos trys dzūkiskos trobos, kuriose vienu metu gali apsistoti 30 svečių.

Didelių architektūrinių atradimų čia nėra. „Eksperimentuoti negalėjome. Juk priklausome Dzūkijos nacionaliniam parkui ir privalome atrodyti pagal Dzūkijos kaimo autentiškai artimus architektūrinius bruožus. Trobos turėjo būti dzūkiskos, ir aplinka panaši šių žemių tradicijoms“, - sako Emilis, gerbiantis istorinę atmintį ir labai vertinantis antikvarinius daiktus. Tik šįmet atidarytą Turauskų sodybą puošia įdomūs senoviniai daiktai, šimtą metų skaičiuojantys ūkio padargai.

Kai „Druskonis“ lankėsi svečiuose pas Turauskus, sodyboje virė nerūpestingas atostogų gyvenimas. Dvi šeimos vakarojo jaukioje lauko pavėsinėje, ruošėsi kaitintis pirtyje, vyresni vaikai pliuškenosi

vandeny, o mažiausieji šėlo medinėse sūpynėse ir didžiulėje žaidimų aikštelėje.

## Antikvaras ir šiuolaikinė technika

Svečių patogumui šeimininkai pastatė didžiulį lauko baseiną, didžiausią vaikų džiaugsmą, įrengė ir Norvegijoje nusižiūrėtą lauko pirtį. Šalia iškastas ir tvenkinys maudynėms po pirties. Sodybai priklausančioje Nemuno pakrantėje atvykėliai mėgsta ne tik degintis, žvejoti, bet ir palydėti saulę. Emilis šiam verslui atidavė visą save: važinėjo po kitas kaimo turizmo sodybas, domėjosi, ko labiausiai reikia atostogautojams.

Be ramybės ir švrios dzūkiskos gamtos svečiams, Turauskai siūlo ir šiuolaikinių pramogų: pasivažinėjimą keturračiais, plaukimą kateriu. Pirmųjų svečių šeima sulaukė šį pavasarį ir net nustebo, kad jau turi didelį pasisekimą.

Turauskai svečių poilsiui ir atostogų komfortui nepagailėjo pi-

Sodymen



# Uototi į kaimo turizmą



Filmuotą reportažą žiūrėkite internete [www.druskonis.lt](http://www.druskonis.lt)



Pro namelio duris atsiveria puikus vaizdas į Nemuną



Vandens čiaupui irgi sumeistravtas namelis



Tuoj bus paruošta pirtis ir pašildytas vanduo atsivėsinti



boje gausu etnografinių elementų

nigū. Jų klientai miega ant brangių čiužinių, naudojami kokybiškais baldais, aukštos klasės buities technika. Labiausiai svečiams patinka nedidelis svirnų primenantis namelis, kuriame Emilis pastatė antikvarinę šildymo krosnelę. „Parsivežiau šią senovinę puošmeną iš Norvegijos: iškaulijau iš savo boso. Miniatiūrinė, rankų darbo kalta metalo krosnis ne tik graži interjero detalė, bet ir nepamainomas pagalbininkas džiovinant grybus ar norint greitai apšildyti patalpas“, - šypsosi šeimininkas.

Daugelis nustemba, dzūkiško kaimo trobas primenančiuose nameliuose radę puikiai įrengtus kambarius, virtuves su šiuolaikine įranga ir dažnai klausia šeimininkų, kelias – keturias ar penkias žvaigžduotes turi jų įrengti apartamentai. „Žvaigždėmis kaimo turizmo sodybos neskirstomos. Joms suteikiami specialūs įvertinimai - „gandriukai“, tačiau norint juos gauti, reikia stoti į kaimo turizmo sodybų asociaciją. Kol kas dar neturėjom tam laiko. Džiau-

giamės, kad mūsų svečiams patinka mūsų apartamentai. Visą darbą iš širdies, kaip sau. Norėjom pastatyti tokią sodybą, kurioje su malonumu gyventume, poilsiautume ir mes patys“, - šypsosi už didžiules investicijas svečių patogumui giriama Turauskai.

## Prisiekęs žvejys

Šeimininkai tikina, kad jų kaimo turizmo sodyba orientuota į išsilavinusius, kokybišką poilsį kaimo mėgstančius žmones, kurie vertina čia įdėtą darbą. „Klientai, ieškantys lovų po 10 litų su popierine patalyne, renkasi kitas – pigesnes kaimo turizmo sodybas. Pas mus apsistoja norintys civilizuoto poilsio, išrankesni žmonės, ypač šeimos, kadangi vaikams pramogų tikrai netrūksta“, - sako šeimininkai.

Emilis per pusmetį įgavo šio tokios patirties ir atvirauja susilaikantis nuo pasiūlymų išnuomotuoti sodybą didelėms jaunimo kompanijoms. „Turėjau du nema-

lonius atvejus, kai, išvykus jaunuoliams po audringų vakarėlių, raudai pirtyje sudaužytas plyteles“, - sako šeimininkas.

„Ne atostogos, o tikras rojus“, - komplimentus Turauskams žarsto atvykėliai iš miesto, godžiai geriantys į save šalia ošiančio pušyno kvapą ir tempiantys namo didžiules grybų pintines. Emilis, prisiekęs žvejys, dažnai panemūnys išsitraukia meškere, savo žvejybos instrumentų negailėdamas ir sodybos svečiams.

Nemune vyras nepatingėjo atidaryti netgi specialią žuvų šėryklą. Kasdien jis ten supila apie pusibirį virtų kviečių. Už tokį dosnumą šeimininkui gerai atlyginama: Emilio meškere šiose Nemuno upės vietose retai mirksta be laimikio.

Savo pomėgio žvejoti E. Turauskas nenumetė į šalį ir šį mėnesį Lietuvoje siaučiant krepšinio karštinei. Kai lietuviai žaidė su serbais, šeimininkas su draugais gaudė žuvį panemūnys. Vyras į žvejybą buvo nusivežęs televizorių, bet du-

buryje jis niekaip „nepagavo“ signalo. „Varžybas teko klausyti per radiją. Emocijų buvo ne ką mažiau nei sėdint prie televizoriaus: rėkėm iš visų plaučių, net giria ošė“, - juokiasi Emilis.

## Mezga, rašo ir grybauja

Ko žmonės labiausiai veržiasi į kaimo turizmo sodybas? Vieno atsakymo į šį klausimą Emilis neturi. „Mūsų sodyboje žmonės mėgsta švęsti krikštynas, vestuves, gimtadienius. Bet labai dažnai čia žmonės ieško paprasčiausios ramybės. Daugelis atvažiuoja savaitgaliui pailsėti nuo miesto triukšmo. Atsiveža knygų, virbalų. Žmonės tikra atrakcija, kai pro sodybos langus mato strikinėjančius kiškius, liuoksinčias lapas ar išdidžiai per lauką brendančias stirnas. Miestiečiams poilsis kaimo sodyboje rudenį neatskiriamas nuo grybų bei uogų. Eina žmonės į mišką su pintinėmis nuo ryto, nepaklysta, nes visos gėrybės – čia pat, už tvoros. Neseniai turėjom

vieną klientę, aistringą mezgėją. Ji su siūlais visas dienas panemūnys buvo okupavusi mūsų dengtą žvejų namelį. Tik lakstė virbalai į visas puses! Neleido nei vienam vyrui su meškere prisitarti prie to žvejų suolo. Sakė – „užsimegčiau“ – aš čia galutinai, taip gera sėdėti saulės atokaitoje, tik va, reikia namo važiuoti, - juokiasi Emilis. – Įstrigo ir viena klientė, atvažiavusi dviem savaitėms užbaigti disertaciją. Tyloje, niekieno netrukdoma, ji parašė savo darbą ir liko labai patenkinta poilsiu Dzūkijoje“.

Sodyboje atostogaujantys svečiai labiausiai mėgsta maudytis lauko baseine ar prie pirties esančiame tvenkiny. Nemuno vanduo daugeliui atrodo per šaltas ir ne itin švarus. „Tačiau mėgėjų paplaukioti upėje nuolat atsiranda. Vienas stovybininkas maudėsi tik Nemune, sakė, jog baseinas – tai ne vanduo, - juokiasi šeimininkas. – Į upę brenda ir prie vaisių stalo pasėdėję tikri vyrai, kuriems jūra visada būna iki kelių“.

Galbūt šeimininkas savo svečius ateity pavaišins ir dzūkiškais patiekalais? „Prašo žmonės pagaminti mūsų krašto vietinių valgių, dzūkiškų bandų, bet maitinti žmones nežadu: kol kas tokia etnografinė pramogai per daug sudėtingi higieniniai reikalavimai“, - sako vyras.

Kratosi Emilis minties ir sodyboje užveisti vištų ar įsitaisyti vieną kitą karvę. „Ūkininkas iš manęs nebus, - juokiasi vyras. – Bet tikrai dar šįmet nusipirksiu 30 triušų ir kelis danielius. Kad svečiams būtų į ką akis paganyti“.

## Pluša visa šeima

Sodyboje Turauskai renčia namuką ir sau. Be Dzūkijos jie savo gyvenimo jau neįsivaizduoja. Kol kas Emilis su Jolanta dar nuolat važinėja į Kauną: čia, Garliavos vidurinėje mokykloje mokosi Emilio trylikametis sūnus Mindaugas. „Bet sūnui čia, mūsų sodyboje, irgi labai patinka. Jis mano didžiausias pagalbininkas kasdiniuose darbuose. Turim giminių Merkinėje, tai Mindaugas jau svajoja su pusbroliais eiti į tą pačią mokyklą Merkinėje“, - šypsosi vyras. Vyriausioji E. Turausko dukra, 21-erių metų Ema – jau studentė, bet irgi dažna viešnia Žeimiuose, noriai padeda darbuotis šeimos sodyboje. Kol kas Turauskai savo kaimo turizmo versle išsisuka savo šeimos jėgomis: Emilis pats šienauja, tvarko aplinką, prižiūri visą ūkį, Jolanta rūpinasi patalpų švara, noriai sodyboje talkininkauja ir vaikai.

Ar 37 metų žmona nesiskundžia, kad jaunai moteriai per daug darbo šitokioje sodyboje? „Jolanta – kaimo vaikas, užsispyrusi ir labai darbšti. Nieko keisto, juk ji kilusi iš Žemaitijos, - šypsosi Emilis. – Tikrai neengiu žmonos ir neverčiu dirbti prieš jos valią. Mūsų šeimoje visi dirba, kas ką nori ir gali“. „Bet kitamet jau reikės pasiieškoti pagalbininkų. Vieniems išlaikyti tokį ūkį darosi per sunku“, - priduria darbštus šeimininkas.



**Lietuvos televizija**

06.00 "Labas rytas".  
 09.00 "Makleodo dukterys".  
 10.00 "Ryto suktinis su Zita Kelmickaitė".  
 11.00 "Ant svarstyklių". Tiesioginė Lietuvos radijo laida.  
 12.00 "Kultūrų kryžkelė".  
 12.15 Popietė su Algimantu Čekuoliu.  
 12.45 "Mūsų dienos - kaip šventė".  
 14.15 "Myliu krepšinį".  
 15.00 Žinios.  
 15.10 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
 16.05 "Makleodo dukterys".  
 17.00 "Senis".  
 18.15 "Šiandien".  
 18.45 "Elžbieta I - skaisčioji karalienė".  
 19.45 "Ypatingas atvejis".  
 20.25 Loterija "Perlas".  
 20.30 Panorama.  
 21.15 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
 22.10 Loterija "Perlas".  
 22.15 "Pinigų karta".  
 23.15 Vakarų žinios.  
 23.30 "Dinge".  
 00.30 Pabaiga.

6.15 Dienos programa.  
 6.20 "Geniuo Vudžio šou".  
 6.50 "Tomas ir Džeris".  
 7.20 "Pričiupom!".  
 7.50 "Meilės sparnai".  
 8.50 "Būk mano meilė".  
 9.50 "Saldi nuodėmė".  
 10.20 "Valanda su Rūta".  
 11.40 "Kažkas atsitiko".  
 12.10 "Mano puikioji auklė".  
 13.10 "Tomas ir Džeris".  
 13.40 "Drakonų kova Z".  
 14.40 "Pasaulio Gineso rekordai".  
 15.40 "Elenos paslaptys".  
 16.40 "24 valandos".  
 17.40 "Būk mano meilė".  
 18.45 Žinios.  
 19.10 "Abipus sienos".  
 20.00 "Saldi nuodėmė".  
 20.30 "Neišgalvoti gyvenimai".  
 21.00 "KK2".  
 21.30 "Dviračio šou".  
 22.00 Žinios.  
 22.30 "Krepšinio misterijos".  
 22.34 "Mentalistas".  
 23.30 "Taikynys".  
 0.30 "Grožio peilis".  
 1.30 "Įstatymas ir tvarka. Nusikaltimo motyvai".

**3**

06.40 Teleparduotuvė.  
 06.55 "Slaptasis agentas Konoras".  
 07.25 "Simpsonai".  
 07.55 "Kol mirtis išskirs".  
 08.55 "Meilės sukuryje".  
 10.00 "Svetimi".  
 10.30 "Drąsos kaina".  
 11.00 "Beatos virtuvė".  
 12.00 "Gyvenimas". yra gražus".  
 12.40 "Norite tikėkite, norite - ne!".  
 13.40 "Katašunis".  
 14.10 "Slaptasis agentas Konoras".  
 14.40 "Heraklis".  
 15.10 "Simpsonai".  
 15.40 "Aurora".  
 16.40 "Meilės triumfas".  
 17.40 "Ką manai?".  
 18.35 "Susitikime virtuvėje".  
 18.45 TV3 žinios.  
 19.10 "Naisių vasara".  
 19.40 "Prieš srovę".  
 20.30 "Dar pažiūrėsim...".  
 21.00 "Moterys meluoja geriau".  
 21.35 TV3 vakaro žinios.  
 22.00 "Vilko bilietas".  
 23.00 "CSI kriminalistai".  
 00.00 "Liudininkai".  
 01.00 "Herojai".  
 01.55 "Pinklės".  
 02.45 "Eureka".  
 03.30 Programos pabaiga.

**Baltijos TV**

6.44 Programa.  
 6.45 Televitrina.  
 7.15 "Smagiausios akimirkos".  
 8.15 "Šaolino vaikai".  
 9.15 "Miescionys II".  
 10.45 "To dar nebuvo...".  
 11.15 "Sniego skonis".  
 12.15 Televitrina.  
 12.45 "Pirato širdis".  
 14.35 "Smagiausios akimirkos".  
 15.10 "Baimės faktorius".  
 16.10 "Nerealios namų šeiminkės".  
 16.50 "Miescionys III".  
 18.15 "Sniego skonis".  
 19.20 "To dar nebuvo...".  
 20.00 Žinios.  
 20.20 "Mentai".  
 21.30 "Šuo Denis". Drama (N-14). JAV, 2005 m.  
 23.40 "Baimės faktorius".  
 0.40 "Mentai".  
 1.45-6.00 "Bamba".

**H**

6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30 Mūsų naujienos.  
 6.10 Mūsų rytas.  
 9.10 Gyventi sveikai.  
 10.20 "Suprasti. Atleisti".  
 11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.  
 11.10 TV serialas "Užmirštas pasaulis".  
 12.00, 0.00 TV serialas "Draugai policininkai".  
 13.10 Noriu žinoti.  
 13.40 Kontrolinis pirkimas.  
 14.10 Mados nuosprendis.  
 15.10 TV serialas "Sutuoktųjų žiedas".  
 16.15 Detektyvai.  
 16.55 Susituokime!  
 18.20 TV serialas "Ekranų karalienė".  
 18.55 Tegul kalba.  
 20.00 Laikas.  
 21.05 "Šiek tiek išprotėjęs".  
 22.15 TV serialas "Atlantida".  
 23.15 "7.62 kalibro aukos".  
 0.15 TV serialas "Sutarties sąlygos".  
 1.10 Naktinės naujienos.

6.00, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!  
 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 23.40 Naujienos.  
 7.05, 8.05 X zona.  
 7.30, 8.30, 11.50 Verslas.  
 8.35 Arena.  
 9.10, 19.55 TV serialas "Margoša".  
 10.10, 17.00 serialas "Lažybos".  
 11.00, 17.55 TV serialas "Sokrato bučinyš".  
 12.10 Vaidybinis f. "Išnykimas".  
 13.55 Gyvenimas kaip gyvenimas.  
 15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
 15.35 Animacinis serialas.  
 16.00 Epoque.  
 18.50 X zona.  
 19.30 Interesų sritis.  
 21.00 Panorama.  
 21.45 Vaidybinis f. "Broliai".  
 23.50 Sporto naujienos.  
 0.05 "Tiesos paieškos".

6.50 Programa.  
 6.54 TV parduotuvė.  
 7.10 "Teletabiai".  
 7.40 "Griūk negyvasi!".  
 8.05 "Reporteris".  
 8.50 "Negaliu tylėti".  
 09:55 Savivaldos savaitė. (k.)  
 10.30 "Pora kaip tvora".  
 11.00 "Griūk negyvasi!".  
 11.30 "Kas tu toks?".  
 12.20 "Reporteris".  
 13.00 TV parduotuvė.  
 13.30 "Merdoko paslaptys".  
 15:25 Savivaldos savaitė. (k.)  
 16.00 Žinios.  
 16.05 "Ilgai ir laimingai".  
 17.00 Žinios.  
 17.20 "Lietuva tiesiogiai".  
 17.50 "Naujienošana".  
 18.00 Žinios.  
 18.20 "Super L.T.".  
 18.55 "Negaliu tylėti".  
 20:00 Savivaldos savaitė. (k.)  
 20.25 "Griūk negyvasi!".  
 20.50 "Naujienošana".  
 21.00 "Reporteris".  
 21.40 "Lietuva tiesiogiai".  
 22.10 "Super L.T.".  
 22.45 "Pora kaip tvora".  
 23.20 "Griūk negyvasi!".  
 23.50 "Naujienošana".  
 00.00 "Reporteris".  
 00.40 "Merdoko paslaptys".  
 01.40 Programos pabaiga.

**Lietuvos televizija**

06.00 "Labas rytas".  
 09.00 TV techninė profilaktika.  
 15.00 Žinios.  
 15.10 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
 16.05 "Makleodo dukterys".  
 17.00 "Senis".  
 18.15 "Šiandien".  
 18.45 "Europos vidury".  
 19.45 "Krašto spalvos".  
 20.25 Loterija "Perlas".  
 20.30 Panorama.  
 21.15 "Teisė žinoti".  
 22.10 Loterija "Perlas".  
 22.15 "Lyderiai".  
 23.15 Vakarų žinios.  
 23.30 "Elžbieta I - skaisčioji karalienė".  
 00.30 Pabaiga.

6.15 Dienos programa.  
 6.20 "Geniuo Vudžio šou".  
 6.50 "Tomas ir Džeris".  
 7.20 "Pričiupom!".  
 7.50 "Meilės sparnai".  
 9.00 TECHNINĖ PROFILAKTIKA.  
 15.00 "Drakonų kova Z".  
 15.40 "Elenos paslaptys".  
 16.40 "24 valandos".  
 17.40 "Būk mano meilė".  
 18.45 Žinios.  
 19.10 "FTB".  
 20.00 "Saldi nuodėmė".  
 20.30 "Farai".  
 21.00 "KK2".  
 21.30 "Dviračio šou".  
 22.00 Žinios.  
 22.30 "Sukeisti žudikai". N14. 1998 m. Trileris. JAV.  
 0.20 "Pasaulio Gineso rekordai".  
 1.20 "Daktaras Ozas. Naktinė versija".

**3**

06.40 Teleparduotuvė.  
 06.55 "Slaptasis agentas Konoras".  
 07.25 "Simpsonai".  
 07.55 "Kol mirtis išskirs".  
 08.25 "Kol mirtis išskirs".  
 09.00 TECHNINĖ PROFILAKTIKA.  
 15.05 "Simpsonai".  
 15.40 "Aurora".  
 16.40 "Meilės triumfas".  
 17.40 "Ką manai?".  
 18.35 "Susitikime virtuvėje".  
 18.45 TV3 žinios.  
 19.10 "Naisių vasara".  
 19.40 "Akistata".  
 20.30 "Be komentarų".  
 21.00 "Moterys meluoja geriau".  
 21.35 TV3 vakaro žinios.  
 22.00 "Vikingų loto".  
 22.05 "Melo teorija".  
 23.05 "CSI Niujorkas".  
 00.05 "Liudininkai".  
 01.00 "Herojai".  
 01.55 "Įstatymas ir tvarka. Operatyvinių tyrimų skyrius". (1) Rusija. 2009. Drama. N-14  
 02.55 "Eureka".  
 03.50 Programos pabaiga.

**Baltijos TV**

6.44 Programa.  
 6.45 Televitrina.  
 7.15 "Smagiausios akimirkos".  
 8.10 "Šaolino vaikai".  
 9.00-15.10 Techninė profilaktika.  
 15.10 "Baimės faktorius".  
 16.10 "Nerealios namų šeiminkės".  
 16.50 "Miescionys III".  
 18.15 "Sniego skonis".  
 19.20 "To dar nebuvo...".  
 20.00 Žinios.  
 20.20 "Mentai".  
 21.30 "Aštuntas faktorius". Katastrofų trileris (N-7). Vokietija, 2009 m.  
 23.35 "Baimės faktorius".  
 0.35 "Mentai".  
 0.40-6.00 "Bamba".

**H**

6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30 Mūsų naujienos.  
 6.10 Mūsų rytas.  
 9.10 Gyventi sveikai.  
 10.20 "Suprasti. Atleisti".  
 11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.  
 11.10 TV serialas "Užmirštas pasaulis".  
 12.00, 0.15 TV serialas "Sutarties sąlygos".  
 13.10 Noriu žinoti.  
 13.40 Kontrolinis pirkimas.  
 14.10 Mados nuosprendis.  
 15.10 TV serialas "Sutuoktųjų žiedas".  
 16.15 Detektyvai.  
 16.55 Susituokime!  
 18.20 TV serialas "Ekranų karalienė".  
 18.55 Tegul kalba.  
 20.00 Laikas.  
 21.05 TV serialas "Šiek tiek išprotėjęs".  
 22.15 TV serialas "Atlantida".  
 23.15 Gyvenamoji aplinka.  
 1.10 Naktinės naujienos.

6.00, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!  
 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 23.40 Naujienos.  
 7.05, 8.05 X zona.  
 7.30, 11.50 Verslas.  
 8.25 Interesų sritis.  
 8.35 Metropolit Filareto žodis.  
 9.10, 19.55 TV serialas "Margoša".  
 10.05 TV serialas "Lažybos".  
 11.00 TV serialas "Sokrato bučinyš".  
 12.10 Vaidybinis f. "Veros krizė".  
 14.00 Gyvenimas kaip gyvenimas.  
 15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
 15.35 Animacinis f.  
 15.50 Epoque.  
 16.50 "Ant peilių".  
 17.50 TV serialas "Kvėpuok su manimi".  
 18.50 X zona.  
 19.30 Žemės klausimas.  
 21.00 Panorama.  
 21.45 Vaidybinis f. "Tatuiruotė - peteliškė".  
 23.55 Sporto naujienos.  
 0.05 "Tiesos paieškos".

6.50 Programa.  
 6.54 TV parduotuvė.  
 7.10 "Teletabiai".  
 7.40 "Griūk negyvasi!".  
 8.05 "Reporteris".  
 8.50 "Negaliu tylėti".  
 9.55 "Super L.T.".  
 10.30 "Pora kaip tvora".  
 11.00 "Griūk negyvasi!".  
 11.30 "Kas tu toks?".  
 12.20 "Reporteris".  
 13.00 TV parduotuvė.  
 13.30 "Tobulų Kalėdų receptas". Drama. 2006 m. JAV (N-7).  
 15.10 "Griūk negyvasi!".  
 15.25 "Pora kaip tvora".  
 16.00 Žinios.  
 16.05 "Griūk negyvasi!".  
 17.00 Žinios.  
 17.20 "Lietuva tiesiogiai".  
 17.50 "Naujienošana".  
 18.00 Žinios.  
 18.20 "Super L.T.".  
 18.55 "Negaliu tylėti".  
 20:00 DRT žinios.  
 20:25 Gyvenimo vėjai.  
 21.00 "Reporteris".  
 21.40 "Lietuva tiesiogiai".  
 22:10 DRT žinios. (k.)  
 22.45 "Pora kaip tvora".  
 23.20 "Griūk negyvasi!".  
 23.50 "Naujienošana".  
 00.00 "Reporteris".  
 00.40 "Reklamos vilkai".  
 01.40 Programos pabaiga.  
 \*\*\* Transliuojant analogu - 10-15 val. - techninė profilaktika.

**Lietuvos televizija**

06.00 "Labas rytas".  
 09.00 "Makleodo dukterys".  
 10.00 "Teisė žinoti".  
 11.00 "Forumas".  
 12.00 "Kultūrų kryžkelė".  
 12.15 "Yra šalis ...".  
 15.00 Žinios.  
 15.10 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
 16.05 "Makleodo dukterys".  
 17.00 "Senis".  
 18.15 "Šiandien".  
 18.45 Jaunųjų talentų konkursas "Vunderkindai.lt".  
 20.25 Loterija "Perlas".  
 20.30 Panorama.  
 21.15 "Mūsų dienos - kaip šventė".  
 22.10 Loterija "Perlas".  
 22.45 "Intelligentai". Intelektualaus humoro laida pagal Juozo Erlicko kūrinius (k.).  
 23.15 Vakarų žinios.  
 23.30 "Elžbieta I - skaisčioji karalienė".  
 00.30 Pabaiga.

6.15 Dienos programa.  
 6.20 "Geniuo Vudžio šou".  
 6.50 "Mažieji Tomas ir Džeris III".  
 7.20 "Pričiupom!".  
 7.50 "Meilės sparnai".  
 8.50 "Būk mano meilė".  
 9.50 "Saldi nuodėmė".  
 10.20 "Slavų mugė 2011".  
 12.10 "Mano puikioji auklė".  
 13.10 "Tomas ir Džeris".  
 13.40 "Drakonų kova Z".  
 14.40 "Pasaulio Gineso rekordai".  
 15.40 "Elenos paslaptys".  
 16.40 "24 valandos".  
 17.40 "Būk mano meilė".  
 18.45 Žinios.  
 19.10 "Valanda su Rūta".  
 20.30 "Misija-grožis".  
 21.00 "KK2".  
 21.30 "Dviračio šou".  
 22.00 Žinios.  
 22.20 "Ūkiškas požiūris".  
 22.30 "Nešvarūs žaidimai". N14. 2006 m. Kriminalinis trileris. JAV.  
 0.35 "Pasaulio Gineso rekordai".  
 1.35 "Sveikatos ABC".

**3**

06.40 Teleparduotuvė.  
 06.55 "Be žodžių".  
 07.25 "Simpsonai".  
 07.55 "Kol mirtis išskirs".  
 08.55 "Meilės sukuryje".  
 10.00 "Svetimi".  
 10.30 "Drąsos kaina".  
 11.00 "100 000 grynais".  
 12.05 "Žvaigždė policininkas".  
 12.40 "Norite tikėkite, norite - ne!".  
 13.40 "Katašunis".  
 14.10 "Slaptasis agentas Konoras".  
 14.40 "Heraklis".  
 15.10 "Simpsonai".  
 15.40 "Aurora".  
 16.40 "Meilės triumfas".  
 17.40 "Ką manai?".  
 18.35 "Susitikime virtuvėje".  
 18.45 TV3 žinios.  
 19.10 "Naisių vasara".  
 19.40 "Paskutinė instancija".  
 20.30 "Žvaigždė policininkas".  
 21.00 "Moterys meluoja geriau".  
 21.35 TV3 vakaro žinios.  
 22.00 "Kobra 11".  
 23.00 "Kaulai".  
 00.00 "Liudininkai".  
 01.00 "Gyvenimas". (1) JAV. 2007. Kriminalinė drama. N-14  
 01.55 "Įstatymas ir tvarka. Operatyvinių tyrimų skyrius".  
 02.50 "Eureka".  
 03.40 Programos pabaiga.

**Baltijos TV**

6.44 Programa.  
 6.45 Televitrina.  
 7.15 "Smagiausios akimirkos".  
 8.15 "Šaolino vaikai".  
 9.15 "Miescionys III".  
 10.45 "To dar nebuvo...".  
 11.15 "Sniego skonis".  
 12.15 Televitrina.  
 12.45 "Aštuntas faktorius".  
 14.40 "Smagiausios akimirkos".  
 15.10 "Baimės faktorius".  
 16.10 "Nerealios namų šeiminkės".  
 16.50 "Miescionys III".  
 18.15 "Sniego skonis".  
 19.20 "To dar nebuvo...".  
 20.00 Žinios.  
 20.20 "Mentai".  
 21.30 "Kometa. Susidūrimas". Drama (N-7). Didžioji Britanija, 2007 m.  
 23.40 "Baimės faktorius".  
 0.40 "Mentai".  
 1.45-6.00 "Bamba".

**H**

6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30 Mūsų naujienos.  
 6.10 Mūsų rytas.  
 9.10 Gyventi sveikai!  
 10.20 "Suprasti. Atleisti".  
 11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.  
 11.10 TV serialas "Užmirštas pasaulis".  
 12.00, 0.15 TV serialas "Sutarties sąlygos".  
 13.10 Noriu žinoti.  
 13.40 Kontrolinis pirkimas.  
 14.10 Mados nuosprendis.  
 15.10 TV serialas "Sutuoktųjų žiedas".  
 16.15 Detektyvai.  
 16.55 Susituokime!  
 18.20 TV serialas "Ekranų karalienė".  
 18.55 Tegul kalba.  
 20.00 Laikas.  
 21.05 "Šiek tiek išprotėjęs".  
 22.15 TV serialas "Atlantida".  
 23.15 "Neslaptos medžiagos".  
 23.45 "Atbulinė atskaita".  
 1.10 Naktinės naujienos.

6.00, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!  
 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 0.30 Naujienos.  
 7.05, 8.05 X zona.  
 7.30, 8.30, 11.50 Verslas.  
 8.35 Žemės klausimas.  
 9.10, 19.55 TV serialas "Margoša".  
 10.05 TV serialas "Ant peilių".  
 11.00 TV serialas "Kvėpuok su manimi".  
 12.10 Vaidybinis f. "Kontroliuojama meilė".  
 13.55 Gyvenimas kaip gyvenimas.  
 15.15, 19.20 Regiono naujienos.  
 15.35 Animacinis serialas.  
 16.00 Dokumentinis f.  
 16.15 Sveikata.  
 16.45 TV serialas "Ant peilių".  
 17.50 TV serialas "Kvėpuok su manimi".  
 18.50 X zona.  
 19.30 Interesų sritis.  
 21.00 Panorama.  
 21.45 Redaktorių klubas.  
 22.30 Vaidybinis f. "Stebuklas".  
 0.40 Sporto naujienos.  
 0.05 Dokumentinis serialas "Tiesos paieškos".

6.50 Programa.  
 6.54 TV parduotuvė.  
 7.10 "Teletabiai".  
 7.40 "Griūk negyvasi!".  
 8.05 "Reporteris".  
 8.50 "Negaliu tylėti".  
 9:55 DRT žinios. (k.)  
 10.30 "Pora kaip tvora".  
 11.00 "Griūk negyvasi!".  
 11.30 "Kas tu toks?".  
 12.20 "Reporteris".  
 13.00 TV parduotuvė.  
 13.30 "Žmogūdystė Ilditaro trasoje". Kriminalinė drama. 1996 m., JAV (N-7).  
 15.10 "Griūk negyvasi!".  
 15:25 DRT žinios. (k.)  
 16.00 Žinios. Orai.  
 16.05 "Kas tu toks?".  
 17.00 Žinios.  
 17.20 "Lietuva tiesiogiai".  
 17.50 "Naujienošana".  
 18.00 Žinios.  
 18.20 "Super L.T.".  
 19.00 "Gongo Gangas".  
 19.55 Kalmo diena.  
 20:00 DRT žinios. (k.)  
 20:25 "Griūk negyvasi!".  
 20.50 "Naujienošana".  
 21.00 "Reporteris".  
 21.40 "Lietuva tiesiogiai".  
 22.10 "Super L.T.".  
 22.45 "Pora kaip tvora".  
 23.20 "Griūk negyvasi!".  
 23.50 "Naujienošana".  
 00.00 "Reporteris".  
 00.40 "Saimonas sako". Siaubo. 2006 m., JAV (S) (kart.).  
 02.30 "Naujienošana".  
 02.40 Programos pabaiga.





# NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! TEL. 55116.

## Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!



### 1 KAMBARIO BUTAI

skubiai 1 kambario 35 kv.m butą 5 a. Gardino g. už 55 tūkst. Lt. Tel. (+3-538) 52723435, (8-680) 98398.

1 kambario 30,62 kv.m butą centre 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kambario 30 kv. m butą (po remonto) 2 a. Vytauto g. už 93 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 34 kv. m butą 1 a. iš 2 Antakalnio g. 16 už 119 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35444.

1 kambario 31 kv. m butą 3a. iš 5, su dideliu balkonu M.K.Čiurlionio g. už 78 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

1 kambario 35 kv. m. butą 2 a. Merkinės g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 82182.

1 kambario 18 kv. m butą su baldais po remonto (yra balkonas) bendr. 2 a. Viečiūnuose už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 60810.

1 kambario 20,30 kv. m butą bendr. Viečiūnuose (yra balkonas, sandėliukas) už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 48813.

1 kambario 30 kv. m butą Viečiūnuose g. už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 40141.

1 kambario 19,5 kv.m butą 3 a. Viečiūnuose už 28 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57237.

1 kambario 35,5 kv. m butą 3 a. Viečiūnuose už 53 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 07038.

1 kambario 36 kv. m butą 1,5 a. M.K. Čiurlionio g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 84220.

1 kambario 31 kv. m butą su balkonu 3 a. M.K. Čiurlionio g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 43641.

1 kambario 33,62 kv. m butą bendr. 1 a. Baravykų g. už 40 tūkst. Lt. Tel. 55125, (8-685) 13978.

1 kambario 29 kv. m butą bendrabutyje 1 a. Gardino g. už 35 tūkst. Lt arba išnuomojama, arba keičia (siūlyti jv. variantus). Tel. (8-610) 29586.

suremontuotą 1 kambario 26,16 kv.m butą 2 a. Viečiūnuose už 22 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 29586.

1 kambario suremontuotą 36 kv. m butą 4 a. Neravų g. už 75 tūkst. Lt. Tel. 45740, (8-699) 01172.

1 kambario 35 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 70567.

1 kambario 35 kv. m butą 4a. M.K. Čiurlionio g. už 165 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-602) 77201.

1 kambario 37 kv. m butą 2 a. Gardino g. už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 38237.

naujos statybos 1 kambario 43 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. su garažu už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 73261.

1,5 kambario 44 kv. m butą su baldais ir buities tech. 3 a. Sveikatos g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 49524.

1 kambario 36 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 79 tūkst. Lt. Tel. (8-694) 38911.

1 kambario 40 kv. m butą 2 a. Druskininkų g. už 109 tūkst. Lt arba keičia. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario įrengtą 25 kv. m . butą 3 a. Baravykų g. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 84141.

skubiai 1 kambario 37 kv. m butą 4 a. Gardino g. už 28 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 64016.

1 kambario 30 kv.m butą 1 a. Vytauto g. 22 už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 40664.

1 kambario 16 kv. m butą V.Kudirkos g. (su daliniais baldais ir buities technika) už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 32050.

1 kambarį 16 kv. m bendr. po remonto 1 a. Gardino g. už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 99831.

1 kambarį 15 kv. m bendrabutyje 2 a. V.Kudirkos g. už 28 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 54002.

1 kambario 31,08 kv. m butą 1 a. Neravų g. už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-607) 31299.

1 kambario 36 kv. m butą su baldais 1/5 a. Veisiejų g. už 100 Lt. arba keičia į butą Aukštadvaryje, Trakuose, Vilniuje. Tel. (8-682) 99940.

1 kambario 31 kv. m butą 4 a. Gardino g. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 46862.

### 2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 47 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. 7 už 200 tūkst. Lt. Tel. 55309, (8-653) 78404.

2 kambarių 64 kv.m butą 2 a. Leipalingyje už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 37454.

2 kambarių 50,4 kv. m butą 5 a. Liškiavos g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57237.

2 kambarių 50 kv.m butą 2 a. Vytauto g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 56829.

2 kambarių 52 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 66775.

2 kambarių 52 kv. m butą Gardino g. už 100 tūkst. Lt, 2 kambarių 52 kv. m butą Liškiavos g. už 135 tūkst. Lt. Tel. 51696, vakare, (8-699) 56646.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. už 129 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 36177, (8-675) 35169.

2 kambarių 37,7 kv.m butą 2 a. Šiltnamių g. už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 58877.

2 kambarių 52,84 kv. m butą 3 a. Viečiūnuose už 75 tūkst. Lt. Tel. 47420, (8-684) 40141.

2 kambarių 34 kv. m butą Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 28957.

2 kambarių 43 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 26258.

2 kambarių 53 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 47202.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 103 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių 41 kv. m butą 1a. (atskirasėjimas) Gardino g. už 100 tūkst. Lt arba keičia į butą Vilniuje su priemoka. Tel. 55310, (8-682) 47212.

2 kambarių 53,36 kv. m butą 2 a. Gardino g. 88 (yra 2 rūšiai, balkonas) už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 99603.

2 kambarių 51 kv. m butą (nepereinami kambariai) 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 99 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

2 kambarių 46 kv.m butą 3 a. Veisiejuose (netoli ežero) už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 59221.

2 kambarių 51 kv. m butą 2 a. centre M.K. Čiurlionio g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 34628.

2 kambarių 62 kv. m suremontuotą butą su baldais (galima be jų) 1 a. Viečiūnuose už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 93588.

2 kambarių 44 kv. m butą 5 a. M.K. Čiurlionio g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 81822.

2 kambarių 50 kv. m butą 1a. Vytauto g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-642) 00002.

2 kambarių 51 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 83 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 10319.

2 kambarių 43,04 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 98062.

2 kambarių 36 kv. m suremontuotą butą bendrabutyje Viečiūnuose už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 10000.

2 kambarių 50 kv. m butą 7 a. Gardino g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 82578.

2 kambarių 53 kv. m butą 2 a. Liškiavos g. už 90 tūkst. Lt. Tel. 45740, (8-699) 01172.

2 kambarių 50,4 kv. m butą 2/3 a. Liškiavos g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 13227.

2 kambarių 46 kv. m butą centre 2 a. M.K.. Čiurlionio g. 66 už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 31463, (8-610) 60278.

2 kambarių 50 kv. m butą 2 a. Liškiavos g. už 126 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 00095.

2 kambarių 45 kv. m butą 3 a. Sveikatos g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 20774.

2 kambarių 51, 7 kv. m butą po remonto 4 a. Gardino g. (prie upelio) už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 68488.

2 kambarių 78 kv. m butą 1 a. M.K. Čiurlionio g. už 240 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 74550.

2 kambarių 50 kv. m suremontuotą butą (su dalimi naujų baldų) 2 a. Liškiavos g. už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 57791.

2 kambarių suremontuotą 58 kv. m butą 4 a. Leipalingyje už 55 tūkst. Lt. Galimi jv. keitimo variantai. Tel. (8-688) 27881.

2 kambarių suremontuotą, apšiltintą 54 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 77443.

2 kambarių 39 kv. m butą 2 a. M.K. Čiurlionio g. už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 14998.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

2 kambarių 52 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

Liškiavos g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29009.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 180 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.

4 kambarių 77 kv. m butą Viečiūnuose už 88 tūkst. Lt. Tel. (8-696) 97333.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 56646.

4 kambarių 76 kv. m suremontuotą butą su baldais ir buit. technika 9 a. Ateities g. už 200 tūkst. Lt.





viety, visi privalumai), už 16 800 Lt. Tel. (8-647) 33076.

žiem. pad. su ratl. R15, 195/65, 5 tvirtinimo taškai, už 330 Lt. Tinka Audi, VW. Tel. (8-610) 48759.

pad. "Mahiler" R15C, 205/65 po 120 Lt, 1996 m. VW Caravelle (keleivinis) 2,4D už 3700 EUR, 1994 m. VW Multivan (keleivinis) 2,4 D, už 3150 EUR. Tel. (8-610) 23290.

1992 m. Mitsubishi Lancer 1,8D, dalimis. Tel. (8-611) 48844.

2004 m. Alfa Romeo 156, sedanas, 2,0 (visi privalumai) už 1200 Lt. Tel. (8-698) 51751.

1982 m. Moskvich 412 už 1000 Lt, 1992 m. Nissan Sunny 2,0 D dalimis, 1988 m. VW Golf 1,3 už 1000 Lt. Tel. (8-623) 08761.

1990 m. VW Passat 1,8, benz.-dujos, dalimis, 4 pad. su ratl. R14, 175/70, 4 pad. su ratl. R17, 175/65, ratl. R13 po 15 Lt. Tel. (8-601) 44525.

Pontiac Transport 4 liet. ratl. po 100 Lt. Tel. (8-671) 46352.

skardinis ratl. R13 po 15 Lt, liet. ratl. R13 su pad. už 150 Lt. Tel. (8-654) 46656.

MB ratl. R15 (5 tvirtinimo taškai) po 15 Lt. Tel. (8-686) 96564.

1989 m. BMW 318, benz.-dujos, už 1000 Lt. Tel. (8-612) 75457.

1996 m. Fiat Bravo kapotą ir dešinį sparną už 100 Lt. Tel. 56547, (8-617) 37619.

1998 m. Mazda 626, 2,0, už 3300 Lt. Tel. (8-601) 28783.

1991 m. Renault Espace 2,1, benz.- dujos, už 2200 Lt. Tel. (8-601) 53086.

1991 m. VW Jetta 1760 kub variklį (benzinas). Tel. (8-655) 66221.

4 vas. pad. R15, 185/55 po 45 Lt, Audi liet. ratl. su pad. R15 (5 tvirtinimo taškai) už 500 Lt, 1999 m. BMW 530 galines lempas po 40 Lt, 2000 m. Audi A4 Avant, 1,9 TDI, už 4250 EUR. Tel. (8-624) 17600.

1992 m. MB E250, D už 4900 Lt. Tel. (8-611) 16902.

VW Passat 4 ratl. su pad. R15, 205/60 (4 tvirtinimo taškai), už 650 Lt. Tel. (8-680) 27974.

1998 m. VW Passat 1,9 TDI (yra privalumų) už 2300 EUR. Tel. (8-674) 14460.

VW Transporter sėdynės. Tel. (8-624) 24624.

2004 m. Honda Civic 1,4 už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 24359.

2006 m. motorolerį "Xstart" 49 kub už 1200 Lt. Tel. (8-617) 97774.

žiemines ir vasarines jv. padangas: R13, R14, R15, R16, R17, 4 Jeep padangas R17. Tel. (8-616) 32885.

1995 m. Honda Civic 1,3 už 1500 Lt. Tel. (8-671) 86655.

1994 m. VW Passat 1,9 TDI, 66 kw dalimis, 1991 m. VW Passat 1,9 D dalimis. Tel. (8-649) 29354.

1994 m. Peugeot 306, automat., 1,8, už 2500 Lt, 2000 m. Volvo V70, 2,5 TDI už 9000 Lt. Tel. (8-672) 20560.

4 vnt. žiem. pad. su ratl. R13 už 250 Lt. Tel. (8-612) 87356.

1997 m. Rover 214 Si, 1,4 už 2500 Lt. Tel. (8-693) 97221.

1997 m. Audi A6, 2,5, TDI, daug privalumų, už 9000 Lt. Tel. (8-685) 27122.

1992 m. traktorių T25 su padangais ir priekaba už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

2001 m. Opel Zefira 2,0 DTI už 3250 EUR, 2003 m. Opel Vectra 2,2 DTI, už 4700 EUR, 1997 m. BMWV 2,5, automat., TDS, už 2100 EUR, 2004 m. VW Passat automat., 2,5 TDI, už 4900 EUR. Tel. (8-687) 11100.

1988 m. Audi 80, 1,8 E, benz.-dujos, už 2500 Lt, Audi 100 liet. ratl. (žvaizždė) R14 po 40 Lt, VW Passat ratl. su pad. R14 po 30 Lt. Tel. (8-622) 02800.

1993 m. Volvo 940, 2,3, benz.-dujos, draudimas už 4300 Lt, automob. žemų dažnių kolonėlės su stiprintuvu už 280 Lt. Tel. (8-613) 91192.

2004 m. Ford Mondeo 2,0 DI už 2900 EUR, 2002 m. Peugeot 206, 1,4 HDI, už 2250 EUR, 1995 m. VW Transporter automat., 2,5 už 1350 EUR. Tel. (8-672) 70661.

1990 m. VW Golf II, 1,3, benz.-dujos, už 2000 Lt (yra komplektas pad. su ratl. R13). Tel. (8-616) 23405.

1993 m. Mazda 626, 2,0 D už 2200 Lt. Tel. (8-684) 71122.

1984 m. Audi 100, 1,8, benz.- dujos, dalimis. Tel. (8-686) 90400.

1993 m. VW Vento 1,6 (naujos padangos) arba dalimis. Tel. (8-621) 50124.

1997 m. VW Passat 1,9 TDI už 6200 Lt. Tel. (8-684) 55922.

1990 m. Audi 100, Avant, 2,3, benz.- dujos, už 1800 Lt. Tel. (8-615) 62385.

1996 m. VW Golf 1,9 TD dalimis. Tel. (8-619) 22047.

automob. parkavimo sistema už 60 Lt, laisvų rankų "Bluetooth" įrangą už 20 Lt. Tel. (8-624) 52761.

1994 m. Renault 19, 1,7 už 1800 Lt. Tel. (8-625) 91938.

jv. met. ratlankius vokiškiems ir japoniškiems automobiliams. Tel. (8-616) 32885.

1992 m. MB 4,1 dalimis. Tel. (8-618) 03473.

1988 m. Mazda 626, 2,0, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-625) 11370.

1992 m. VW Passat 1,6 TD dalimis. Tel. (8-685) 54410.

4 pad. su ratl. R15,195/65, 5 tvirtinimo taškai už 330 Lt. Tinka VW, Audi. Tel. (8-650) 91782.

2000 m. Renault Megane 1,9 D už 6000 Lt. Tel. (8-615) 81547.

1991 m. VW Passat Caravan, 18 už 1800 Lt. Tel. (8-619) 17203.

1989 m. Peugeot 405, 1,9 dalimis, žieminių ir vasarinių padangų R14 kompl. Tel. (8-663) 77331.

1996 m. VW Passat 1,9 TD už 4500 Lt. Tel. (8-684) 40474.

1989 m. Ford Transit (keleivinį) 2,0, benz.-dujos, už 5000 Lt. Tel. (8-636) 83880.

1994 m. MB 250 CD, 202w, už 6500 Lt. Tel. (8-604) 60612.

VW Golf III, 4 vas. pad. su liet. ratl. R15 už 500 Lt. Tel. (8-601) 51737.

1986 m. Audi 100, 2,0 D, už 1400 Lt. Tel. (8-670) 95578.

1994 m. Renault 19, 1,7 už 1000 Lt. Tel. (8-615) 62468.

automob. grotuvą "Ripspeed" su DVD, 4x50, USB, busterį "Apache" su stiprintuvu už 450 Lt. Tel. (8-621) 88475.

1991 m. MB 124, 2,0 D už 3700 Lt. Tel. (8-611) 01503.

1999 m. Volvo V40, 1,8 už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 16196.

žiem. pad. R13 po 60 Lt. Tel. (8-634) 54319.

automob. garso stiprintuvą "Alpine" 600w už 200 Lt, grotuvą "Blaupunkt" MP3 už 150 Lt, garso kolonėles "Vibe" 520w, elipsės už 150 Lt, Audi liet. su pad. R19 už 800 Lt. Tel. (8-675) 74524.

ratl. su vas. pad. "Drg Whcels" R17. Tinka jv. automob. Tel. (8-627) 10112.

1996 m. Audi A6 Avant, 2,6, benz.-dujos, už 7500 Lt. Tel. (8-687) 62066.

1991 m. Mazda 121, benz., mėlyna, TA, draudimas, už 1200 Lt. Tel. (8-675) 71755, (8-604) 23579.

univ. pad. su ratl. R13, 175/70 už 100 Lt. Tel. (8-689) 90905.

1997 m. Chrysler Voyager 2,5 D, už 1700 EUR, 2004 m. Chrysler Voyager 2,5 D, už 4500 EUR. Tel. (8-683) 11552.

1986 m. VW kuro siurbį ir turbiną. Tel. (8-673) 03732.

## MOBILIEJI TELEFONAI

naują Vodafone 858 smart su garantija už 380 Lt. Tel. (8-673) 56512.

Nokias: X-2 už 260 Lt, 6500c už 160 Lt, 5310 Xpress Music už 160 Lt, E65-1 už 160 Lt, LG KP 500 už 160 Lt. Tel. (8-650) 85481.

Nokia 7100 Super Nova už 100 Lt, Samsung M150 už 60 Lt, LG KP 5500 už 150 Lt. Tel. (8-675) 83453.

Nokia 3510 i už 60 Lt, Nokia 3310 už 50 Lt. Tel. (8-686) 43600.

iphone: 3G,3DS, 8 GB, 16 GB. Tel. (8-676) 87644.

Nokia 6300 už 150 Lt. Tel. (8-640) 66632.

Iphone su 2 Sim kortelėmis (prideda antrą pagrindinę plokštę) už 130 Lt. Tel. (8-621) 62893.

mažai naudota Nokia C100 už 220 Lt. Tel. (8-654) 46656.

Sony Ericsson Aino U10i su garantija už 480 Lt. Tel. (8-625) 17468.

Nokia N8 už 170 Lt. Tel. (8-679) 93708.

## BALDAI

rašomąjį stalą už 50 Lt. Tel. (8-686) 43600.

7 dalių sekciją "Vilnius", 2 virtuvinius stalus, prieškambario kompl. "Sodžius", miegamojo kompl; 5 durų spintą su veidrodžiu, lova, spintelės, sofa-lova, rašomąjį stalą. Tel. (8-673) 34344.

vaikų kambario baldus: rašomąjį stalą su lentyna ir spintele, 2 durų spintą už 270 Lt. Tel. (8-615) 44201.

miegamojo baldų komplektą už 1750 Lt. Tel. (8-656) 79431.

miegamojo komplektą: komoda, spinta, dvigulė lova už 2150 Lt. Tel. (8-656) 79432.

antikvarinį bufetą už 650 Lt. Tel. (8-682) 98506.

neįgalųjų lovą už 500 Lt. Tel. (8-652) 81546.

vokiškus: 1-2-gules lovas, spintas, stalus, kėdes, išskl. svetainės kampą, komodą, dvigulį fotelį, sofa-lovą, "Euro" lovą. Tel. (8-610) 23290.

vaikišką lovytę su čiužinuku už 30 Lt. Tel. (8-655) 06010.

sekciją už 350 Lt, staliuką, med. didelį mieg. kompl. su sieninėmis spintelėmis už 750 Lt, mieg. kompl. su spintelėmis, tachtas. Tel. (8-684) 71122.

"Jaunuolio" baldų komplektą 3+1 už 500 Lt. Tel. (8-613) 23590.

## Remontuojame kompiuterius

**Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!**

**Sutaupykite 50-70%!**



**Vija**  
M.K. Čiurlionio g. 4a  
Druskininkai  
Tel. (8-313) 52552  
El.p.: info@vija.lt  
[www.vija.lt](http://www.vija.lt)

žurnalinį staliuką už 60 Lt, 3 dalių sekciją "Freda". Tel. (8-621) 85842.

barą (buko spalvos) su 4 kėdėmis už 2000 Lt, vaik. lovytę už 100 Lt. Tel. (8-616) 37521.

komplekto "Vilnius": 2 viengules lovas su čiužiniais už 100 Lt, 3 dalių sekciją už 300 Lt, 2 durų spintą už 150 Lt. Tel. (8-686) 37988.

2 durų spintą už 65 Lt. Tel. (8-617) 37619.

staliuką už 50 Lt, staliuką su stalčiais ant ratukų už 60 Lt, sofa-lovą už 550 Lt, sekciją "Nėris" už 250 Lt, virtuvinį stalą už 50 Lt, veidrodį su stalčiais už 300 Lt. Tel. (8-630) 87652.

rašomąjį stalą už 60 Lt, biuro kėdę už 50 Lt. Tel. (8-628) 35550.

tamsią 2 durų su antrosolėmis spintą už 50 Lt. Tel. (8-699) 55427.

2 viengulius miegamuosius fotelius su patalynės dėžėmis po 250 Lt. Tel. 47938, (8-624) 73481.

med. svetainės staliuką 56x110x70, už 150 Lt. Tel. (8-612) 05624.

odinius baldus 3+2+1 už 500 Lt, vaikų kambario baldus už 400 Lt. Tel. (8-616) 81599.

naudotas tachtas su patalynės dėžėmis po 250 Lt. (8-687) 13513.

2 durų tamsią spintą už 100 Lt, miegamojo kompl: 4 durų spintą, lovą, veidrodį, spinteles už 210 Lt, kampa, 2 lovas, 2 patalynės dėžės, staliuką, pufus už 150 Lt. Tel. (8-616) 82438.

svetainės baldus už 200 Lt. Tel. (8-658) 72972.

svetainės baldus. Tel. (8-615) 28538.

miegamojo komplektą: 2 lovas, 3 durų spintą už 250 Lt. Tel. (8-606) 17663.

minkštą kampa "Gamma" už 400 Lt. Tel. (8-605) 45586.

latvišką sekciją už 250 Lt. Tel. (8-682) 13150.

vaik. kokosinį čiužinuką 60x120 už 30 Lt. Tel. (8-606) 58540.

modernų 2 dalių juodą su metalu kompiuterinį stalą už 100 Lt. Tel. (8-674) 37480.

svetainės kampa ir 2 fotelius už 500 Lt. Tel. (8-689) 90905.

rašomąjį stalą už 50 Lt. Tel. 45920.

## BUITIES TECHNIKA

rusišką kojine siuvimo mašiną už 50 Lt, šaldytuvą už 50 Lt. Tel. (8-612) 20142.

šaldiklį už 150 Lt. Tel. (8-625) 37715, (8-684) 71122.

vokišką antikvarinę siuvimo mašiną "Gritzner" (veikianti) už 2500 Lt. Tel. (8-652) 81546.

skalbyklės "Whirlpool" už 300 Lt, "Electrolux" už 350 Lt. Tel. (8-650) 87433.

dujinę viryklę už 80 Lt, skait. fotoaparata "Panasonic" už 200 Lt, televizorių "Samsung" (jstr. 37) už 150 Lt. Tel. (8-610) 21333.

skait. fotoaparatus: "Olympus C370 ZOOM" už 100 Lt, "Conon SX 110-IS" už 420 Lt, vaizdo kamera "Samsung VP-D361" už 300 Lt. Tel. (8-682) 74383.

vokiškus: televizorių, šaldymo dėžę, 6 stalčių šaldiklį, šaldytuvą. Tel. (8-610) 23290.

lygtintuvą "Boman" už 20 Lt. Tel. (8-689) 29142.

naują 3 operacijų virtuvės kombainą už 150 Lt. Tel. (8-651) 11713.

televizorių "Sony"(jstr. 63) su distanciniu už 300 Lt. Tel. (8-674) 80541.

2 naujus vokiškus mažus lygtintuvus už 50 Lt. Tel. (8-621) 85842.

senovinę vokišką siuvimo mašiną "Brither" už 600 Lt. Tel. (8-612) 12336.

4 garso kolonėles "Clatronic" po 50 Lt, žemų dažnių kolonėles "Pioneer S-W 110S" už 200 Lt, DVD grotuvą "Kenwood DVF-3200-S" už 100 Lt. Tel. (8-684) 24359.

televizorius "Scharp" (jstr. 51, 54) už 180, JVC (jstr. 54) už 180 Lt, juodai baltą "Šilėlį" (jstr. 16) už 70 Lt. Tel. (8-686) 43600.

lenkišką 4 degiklių dujinę viryklę už 110 Lt. Tel. (8-673) 02280.

konvekcine krosnele už 150 Lt, vafiline už 50 Lt, virdulį už 50 Lt, lygtintuvą už 50 Lt, blenderį už 50 Lt, skystųjų kristalų televizorių (jstr. 81) už 1000 Lt. Tel. (8-607) 84661.

DVD "Tohiba" už 80 Lt. Tel. (8-679) 93708.

pusiau automatine skalbimo mašiną "Daewoo" už 100 Lt. Tel. (8-699) 55427.

garso kolonėles "S30", dujinę viryklę, skalbimo mašiną "Maliutka" už 40 Lt. Tel. (8-673) 34344.

danišką konvekcine plieninę patalpų šildymo krosnelę "Can 7" 8 kw, 80 kv. m už 1100 Lt. Tel. (8-620) 58655.

vokišką el. viryklę "Muler" už 200 Lt. Tel. (8-686) 81524.

televizorių "Beco" už 200 Lt, DVD grotuvą "Sony" už 300 Lt. Tel. (8-657) 74036.

viryklę "Beko" keraminiu paviršiumi už 150 Lt. Tel. (8-692) 33546

senovinį fotoaparata "Zorkij 6" už 50 Lt. Tel. (8-698) 87356.

radiotelefoną "Panasonic" už 60 Lt, 2 garso kolonėles "Radiotechnika S30" po 30 Lt. 2011 m. skalbyklę "Zanussi 5100" su garantija, 85x40x60, už 850 Lt. Tel. (8-618) 35291.

## KOMPIUTERIAI

nešiojamąjį kompiuterį "Asus" už 450 Lt. Tel. (8-685) 03353.

naują "Asus" vaizdo plokštę 1 GB už 140 Lt. Tel. (8-678) 16610.

rašalinį spausdintuvą "Canon P1000" už 25 Lt. Tel. (8-686) 43600.

neš. kompiuterį HP Commaq 615" (istr. 15,6) AMD2, 2GHZ, 2GB RAM, Win 7, DVD-RW, HDD160 GB už 1000 Lt. Tel. (8-698) 51751.



**Rock-rock**  
Sportinių šokių studija

**Naujiena** – moterims ir merginoms –  
SOLO LATINO – rugsėjo 28d. 20 val.

**Renkama nauja grupė** – ŠOKIŲ KURSAI –  
suaugusiems, rugsėjo 29d. 20val.

Šokių pamokos vyks Saulės pagr. Mokyklos aktų saleje

Informacija tel.: 8-687-94388  
[www.rockrock.lt](http://www.rockrock.lt)

4,5 mėn. skiepytus veislinius, mėsinius triušius nuo 45 Lt, iki 60 Lt už/vnt. Tel. (8-623) 31355.

80 bosų akordeoną "Weltmeister" už 500 Lt. Tel. 52657, (8-677) 31271. kiauulė už 1 kg/ 6 Lt. Tel. (8-629) 66032.

avis už 1 kg/6 Lt. Tel. (8-629) 23555.

klarnetą už 900 Lt. Tel. (8-607) 84863.

metalines garažo duris 250 x190 už 350 Lt. Tel. (8-682) 58393.

obliavimo stakles. Tel. (8-656) 08380.

jauną pieneną karvę už 2700 Lt. Tel. (8-655) 16265.

vaik. vežimėlį "Teutonia Mistray Sport" už 350 Lt. Tel. (8-682) 58581.

vaikiškus: univ. vežimėlį "Emmaljunga" už 500 Lt, sportinį vežimėlį su kėdute už 250 Lt, kūdikio sūpynes iki 9 kg už 80 Lt. Tel. (8-628) 25927.

vaikišką vežimėlį "Tutis" už 250 Lt, kėdute nešyklę iki 13 kg už 60 Lt. Tel. (8-603) 79287.

ožkos pieną 1l/ 2 Lt. Tel. (8-621) 92705.

naujus belaidžius telefonus: "Panasonic" už 150 Lt, "Philips" už 100 Lt. Tel. (8-620) 85181.

paauglio dirvatį už 80 Lt. Tel. (8-614) 67156.

iv. senovines vertingas knygas. Tel. (8-625) 56829.

geltonas skaldytas plytas 1vnt/1 Lt. Tel. (8-686) 87810.

neš. kompiuterį su dėklu "HP NX6325" atmintis 15 GB, 1 GB RAM, 60 GB, 7 Gard Windaus už 500 Lt. Tel. (8-621) 62893.

šviežias sponguoles. Tel. (8-627) 60089.

apie 150 kg kiauulę 1 kg/5,50 Lt. Tel. (8-616) 10317.

6 didelius naudotus (vitrinus) plastiko langus (iš jų 3 varstomi) 275x225. Tel. (8-646) 22999.

žemėmį kvietrugį 50 kg/ 45 Lt. Tel. (8-616) 79188.

## IVAIRŪS

### PERKA

2 kambarių butą miesto centre (pageidautina Vytauto g.). Tel. (8-614) 91843.

"Taksi" plafoną, raciją, skaitiklį. Tel. (8-692) 18322.

žemės arba miško Druskininkų sav. Tel. (8-615) 31374.

pianiną. Tel. (8-686) 42279.

MB 124 padangas su ratlankiais arba tik ratlankius. Tel. (8-622) 02800.

supamąją kėdę (gali būti senų laikų). Tel. 53067, (8-621) 85842.

sklypą ne toliau kaip 10 km nuo Druskininkų. Tel. (8-602) 28830.



### Mario Puzo "Kvailiai miršta"

Romanas gvildena šiam rašytojui būdingas temas – galia, beprotiški pinigai, godumas ir meilė. Autorius išdrįso papasakoti apie garsiojo Amerikos aukštinio trikampio – Niujorko, Holivudo ir Las Vegaso – korupciją. Romanas nukelia mus į jaudinantį ir prabangų kazino gyvenimą, kur karaliauja turtingieji ir žymiausi to meto sukčiai. Aukščiausios klasės prostitutės taip pat neatsiejama šio pasaulio, kupino skrupulingai sukurtų intrigų ir nesibaigiančių manipuliacijų, dalis. Godumas, geismas, smurtas ir išdavytė jau tapo kasdienybe, kur vyrai negailestingai naudojami savo galia, o geidulingos moterys išnaudoja žavesį saviems tikslams, kur išgyvena stipriai, o kvailiai miršta.

**Sveikina**

**Marijoną MALAKVIEJENĘ**  
60-mečio proga  
sveikina vyras,  
vaikai ir  
septyni anūkai.

nebrangiai vaikišką kėdute prie dviračio. Tel. (8-682) 08659.

traktoriaus 2 cilindrų variklį su starteriu ir užvedimo kojele. Tel. 42175, (8-613) 87402.

2-3 kambarių butą miesto centre, gali būti M.K. Čiurlionio g. (1 aukšto ir paskutinio nesiūlyti). Tel. (8-605) 39383.

namą arba sodybą Druskininkuose arba šalia Druskininkų. Tel. (8-615) 31374.

sukomplektuotą naudotą kompiuterį. Tel. (8-610) 76466.

šių metų beragį ožiuką. Tel. (8-684) 01079.

paršiukus. Tel. (8-611) 76416.

įvairias "Jawa" detales. Tel. (8-674) 98428.

### KEIČIA

3 kambarių 64 kv. m butą 5 a. Viečiūnuose keičia į 2 kambarių butą Kaune. Tel. (8-652) 19928.

2 kambarių 51 kv. m butą Liškiavos g. keičia į 3-4 kambarių butą. Siūlyti iv. variantus. Tel. (8-672) 49828.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.

4 kambarių 80,5 kv. m butą 4 a. Ateities g. keičia į du atskirus 1 ir 2 kambarių butus (gali būti Vilniuje arba Klaipėdoje). Tel. (8-610) 85089.

7 a sodą su mūriniu namu ir ūk. pastatu, tinkančiu gyventi žiemą, Viečiūnuose keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-605) 18373.

6 a sodą su 2 a. namu (yra pirtis) Viečiūnuose keičia į butą Vilniuje arba Kaune. Galima priemoka. Tel. (8-676) 87644.

2 kambarių 50 kv. m butą 2 a. Vytauto g. keičia į mažesnę butą Druskininkuose. Tel. (8-625) 56829.

2 kambarių 54 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-524) 33985, (8-684) 89389.

2 kambarių 50,88 kv. m butą 3 a. Gardino g. keičia į 2 kambarių butą Vilniuje arba Grigiškių miestelyje. Tel. (8-618) 16982.

2 kambarių 43 kv. m butą po remonto 5 a. Gardino g. keičia į mažesnę butą, gali būti Druskininkų sav., Veisiejuose. Siūlyti iv. variantus. Tel. (8-647) 10769.

3 kambarių 62,5 kv. m butą 5 a. Liškiavos g. keičia į 2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-615) 84199.

2 kambarių 50 kv. m butą Kaune keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-608) 37200.

2 kambarių 46 kv. m butą po renovacijos senamiestyje Vilniuje į nekilnojamojį turtą Druskininkų senamiestyje. Tel. (8-680) 72923.

1 kambario 38 kv. m butą Vilniaus centre ir 90 a sklypą su tvenkiniu Trakų raj, keičia į 2 kambarių butą, kotedžą arba į namo dalį su sklypu Druskininkuose. Tel. (8-601) 10938.

4 kambarių 83 kv. m butą Kaune, Kalniečių mikrorajone, keičia į 2-3 kambarių butą Druskininkuose. Siūlyti iv. variantus. Tel. (8-684) 08984.

2 kambarių 50,05 kv. m butą 1,5 a. Ateities g. keičia į panašų butą Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje.

**Sveikina**

**Gediminą GRIGELĮ**  
55-ojo jubilic-  
jaus proga  
sveikina  
"Delitos"  
kolektyvas ir  
šėimos para-  
mos centras.

*Būk originalus, gyvenk sveikai!*

je arba parduoda už 1150 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 73346.

1 kambario 15 kv. m butą 1 a. Gardino g. keičia į didesnę kvadratinę gyvenamą plotą su priemoka. Tel. (8-650) 66988.

2 kambarių 51,7 kv. m butą po remonto 4 a. Gardino g. keičia į 1 kambario butą Palangoje arba Kretingoje. Tel. (8-678) 68488.

### NUOMOJA

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Druskininkų g. už 800 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-652) 82182.

Išnuomoja 2 kambarių butą Liškiavos g. už 400 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-699) 56646.

Išnuomoja įrengtą antrą namo aukštą: 2 kambarius, virtuvę, wc, Džukų g. už 550 Lt/mėn. Tel. (8-605) 15845.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarius bute Veisiejų g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-684) 89389.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute materialiai ir baldais 2 a. Veisiejų g. už 200 Lt. Tel. (8-692) 65084.

Išnuomoja suremontuotą 3 k. butą Ateities g. už 250 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-620)15935.

Išnuomoja ilgesniam laikui 2 kambarių butą su baldais ir buitės technika senamiestyje už 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-686) 46169.

Išnuomoja namą Leipalingyje už 200 Lt/mėn. Tel. (8-616) 48116.

Išnuomoja 2 kambarių butą Taikos g. už 400 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-616) 48116.

Išnuomoja 2 kambarių butą Ateities g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-676) 92705.

Išnuomoja garažą Merkinės g. už 60 Lt/mėn. Tel. (8-685) 05680.

Išnuomoja 1 kambario butą 7 a. Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-618) 28768.

Išnuomoja 2 kambarių butą Druskininkų g. už 500 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-699) 56646.

Išnuomoja 1 kambario butą ilgesniam laikui Ateities g. už 100Lt/mėn.+ patarn. Tel.(8-612) 69576.

Išnuomoja 4 kambarių butą Ateities g. už 100 Lt/ mėn.+ patarn. Tel. (8-677) 71255.

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais Viečiūnuose už 100 Lt/ mėn+ patarn. Tel. (8-687) 93588.

Išnuomoja 3 kambarių 64 kv. m butą Ateities g. už 1000 Lt/mėn.+ patarn. Tel. 41418, (8-622) 01199.

Išnuomoja 3 kambarių butą 5 a. Vytauto g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-612) 87615.

Išnuomoja 3 kambarių po remonto butą ilgalaikei nuomai su baldais ir buitės tech. Šiltnamų g. už 250 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-690) 47310.

Išnuomoja 2 kambarius 3 kambarių bute ilgesniam laikui Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-687) 95701.

Jauna šeima išsinuomotų pusę namo arba sodo namelį ilgesniam laikui. Tel. (8-622) 67292.

Išnuomoja 4 kambarių butą su baldais ir buitės tech. Ateities g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-656) 79427.

Išnuomoja 1 kambarį po remonto 2 a. Vytauto g. už 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-686) 09391.

Išnuomoja materialiai 1 kambarį (atskiras įėjimas) senamiestyje už 200 Lt/mėn. Tel. 51375, (8-607) 39180.

Išsinuomotų 2 kambarių butą su baldais ilgesniam laikui. Tel. (8-695) 96151.

Išsinuomotų 1-2 kambarių butą be nuomos mokesčio. Tel. (8-602) 28830.

Išnuomoja 1 kambarį 4 kambarių bute 2 a. Ateities g. už 250 Lt/mėn. Tel. (8-627) 93969.

Išnuomoja garažą su duobe Baltaišikėje už 50 Lt/mėn. Tel. (8-676) 84385.

Išsinuomotų įrengtą namą arba naujos statybos butą su baldais ilgesniam laikui. Tel. (8-614) 64999.

Išnuomoja 1 kambario butą merginoms 5 a. M.K. Čiurlionio g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-687) 46459.

**visada su jumis**

**KOMANDA**

Apsaugos komanda – visada su jumis!

**Teikiame paslaugas:**  
elektroninės objektų apsaugos, budėjimo postuose ir teritorijose, ginkluotos krovinių palydos, fizinės asmenų apsaugos, renginių apsaugos, inkasacijos, transporto priemonių apsaugos, transporto parko valdymo ir kontrolės, palydovinių transporto stebėjimo sistemų montavimo.

**M.K.Čiurlionio g. 111-208. Tel. 51117, 8-655-53635, 8-655- 53699.**

## stikloporas

invent company

Naujai, pradedančiai gamybinę veiklą įmonei, diegiančiai naujausias statybinių medžiagų gamybos technologijas, šiuo metu

## reikalingi techninės pakraipos išsilavinimą turintys darbuotojai:

- **ŠALTALVIAI-REMONTININKAI** (nuo IV kategorijos). Darbo pobūdis - užtikrinti nuolatinį įrengimų darbą: įrengimų priežiūra, gedimų šalinimas.
- **ELEKTRIKAI**. Darbo pobūdis - užtikrinti nuolatinį įrengimų darbą: įrengimų priežiūra, gedimų šalinimas.
- **LABORANTAS-KOKYBĖS KONTROLIERIUS**. Darbo pobūdis – žaliavų ir produkcijos kokybės tikrinimas.
- **GAMYBOS LINIJOS OPERATORIAI**. Darbo pobūdis – gamybos proceso vykdymas pagal priskirtą darbo vietą.

**Kreiptis pirmad. – trečiad. nuo 10 iki 12 val. adresu UAB „Stikloporas“, Verpėjų g. 22, Viečiūnai, tel. 8 698 55891.**

Išnuomoja 2 kambarių butą bendr. 3 a. Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-686) 00838; (8-600) 90863, nuo 19 val.

Išnuomoja garažą su duobe už 50 Lt/mėn. Tel. (8-650) 99533.

Išnuomoja 2 kambarių 45 kv. m butą 3 a. Sveikatos g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. (žiemą tik už patarn). Tel. (8-627) 20774.

Dirbantys vaikas skubiai išsinuomotų tvarkingą 1 kambario butą. Tel. (8-623) 53839.

Išnuomotų kambarį materialiai be žalingų įpročių, galinčiai nuvesti mergaitę į darželį ir kas antrą savaitę ją prižiūrėti. Tel. (8-682) 08659.

Išnuomoja 2 kambarių butą 2 a. ilgesniam laikui, po remonto su baldais ir buit. tech. (apdraustą) Liškiavos g. už 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-656) 25005.

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais 5 a. Liškiavos g. už 200 mėn.+ patarn. Tel. (8-613) 65775.

Išnuomoja 3 kambarių butą 4a. Merkinės g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-676) 06460.

Išnuomoja 1 kambario butą su baldais 7 a. Gardino g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-621) 23618.

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. M.K. Čiurlionio g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-682) 19255, kviestai Virginiją.

Vyriškis išsinuomotų 1 kambario butą ilgesniam laikui. Tel. (8-659) 57957.

Jauna šeima išsinuomotų 2 kambarių butą arba sodo namelį ilgesniam laikui. Tel. (8-675) 71755, (8-604) 23579.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute studentams arba merginoms. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-631) 27997.

Išnuomoja 1 kambario butą 4 a. Gardino g. iki 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-699) 46862.

Išsinuomotų 1-2 kambarių butą su galimybe deklaruoti gyvenamąją vietą. Tel. (8-645) 62828.

Išnuomoja 1 kambario butą Ateities g. už 350 Lt/mėn. (avansas iš karto už du mėn). Tel. (8-602) 87585.

### REIKALINGA

3,5 m. mergaitė reikalinga auklė. Tel. (8-690) 47310.

meistras apklijuoti plytelėmis židinį, išcemenuoti kiemo laiptus. Tel. (8-616) 34264.

ben Drakeleivis važinėti į darbą iš Alytaus į Druskininkus. El. paštas: drusk.34@ yahoo.com anglų kalbos mokytojas privatiems kursams. Tel. (8-603) 99190.

pagalbinis darbininkas. Tel. (8-656) 88734.

žmogus išlaukti grindis. Tel. (8-699) 44250.

### IEŠKO DARBO

40 m. moteris, turinti aukštesnį išsilavinimą, ieško darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-680) 26074.

46 m. vyras ieško bet kokio darbo ir bet kurio metu. Tel. (8-630) 38395.

31 m. vyras ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-622) 67292.

29 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-609) 69905.

27 m. vaikas ieško darbo. Tel. (8-627) 98058.

31 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-684) 56495.

42 m. darbuotojas ieško bet kokio darbo. Tel. (8-628) 09114.

32 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-646) 66151.

33 m. mergina ieško darbo. Tel. (8-673) 33279.

Du jaunuoliai ieško bet kokio darbo. Tel. (8-621) 50943.

Vyras ieško papildomo darbo. Tel. (8-659) 38182.

43 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-625) 21436.

30 m. vyras ieško pastovaus darbo. Tel. (8-678) 38165.

Panelė ieško darbo, gali prižiūrėti vaiką. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-625) 09502.

Vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-618) 71418.

51 m. vyras, turintis ABCE vairuotojo kategorijas, ieško darbo. Tel. (8-673) 03732.

### PAMESTA

Prieš 3 savaites prie bankomato pamesta L. P. asmens tapatybės kortelė. Radusiam atsilyginus. Tel. (8-607) 06913.

Druskininkų savivaldybės administracija informuoja, kad bendrijos „Lietuvos Caritas“ atstovai dalina maisto produktus už rugsėjo mėnesį pagal Maisto iš intervencinių atsargų tiekimo labiausiai nepasiturintiems asmenims Bendrijoje programą. Produktai dalinami pagal asmens gyvenamąją vietą:

	Druskininkai, Baravykų g. 1	Leipalingis, Kapų g.6	Viečiūnai, Verpėjų g. 11
<b>Pirmadienis</b>	10-14 val.	10-14 val.	-
<b>Antradienis</b>	14-18 val.		10-13.20 val.
<b>Trečiadienis</b>	14-18 val.		-
<b>Ketvirtadienis</b>	10-13.30 val.		14.30-18.30 val.
<b>Penktadienis</b>	-		-

Dėl papildomos informacijos galima kreiptis į Socialinės paramos skyrių tel. 55744 arba į Carito atstovus tel. (8



## STEFA PLATELIENĖ (1926-2011)

Palydėjome į amžinojo poilsio vietą gerbiama ir mylima buvusią Druskininkų vakarinės mokyklos direktorę Stefą Plateliene.

Sunku kalbėti apie žmogų, kurį prisimename visuomet linksma, dėmesingą šalia esantiems, skubantį padėti, užjausti, suprasti...

„Paskyrė mane į 5-ąją vidurinę mokyklą 1957/58 m.m. Atėjus iš pedagoginės mokyklos, bendrojo lavinimo mokykloje buvo viskas nauja, viskas nepažįstama”,- pasakoja direktorė apie Šiaulių 5-ąją (dabar Didždvario gimnazija), kur dirbo iki 1969 m.

Šiaulių laikotarpį ji visuomet prisimindavo su nostalgija ir nepaprastai šviesiai. „Dirbant su žmonėmis reikia visuomet juos išklausti širdimi”, - sakė Stefa Plateliene. Gal dėl to ir Druskininkuose, kur ji 1969 m. buvo paskirta vakarinės mokyklos direktore, tapo kolektyvo siela. Įgimtas taktas, erudicija ir jautrumas telkė kolegas. Ją mylėjo ir mokiniai, kuriems visuomet stengdavosi padėti.

Būdama geografė, domėjosi kelionėmis ir organizuodavo išvykas po Lietuvą. Jos iniciatyva mokykloje vykdavo susitikimai su poetais, rašytojais ir garsiais žmonėmis.

Išėjusi į pensiją S.Plateliene ak-



tyviai dalyvavo tuomet prasidėjusiame persitvarkymo Sąjūdyje Druskininkuose. Jai visada rūpėjo švietimo ateitis ir tautinės mokyklos įgyvendinimo perspektyvos. Nuolatos domėjosi ir visuomet sutikdavo dalyvauti įvairiuose švietimo bendruomenės renginiuose. Entuziastingai pasakodavo apie savo pedagoginę veiklą ir džiaugdavosi jaunimo pasiekimais.

Direktorė mėgo poeziją, dažnai cituodavo P.Širvio eiles: „Skuba laikrodži.../Laiko lašai/Tiksi-laša/I rytmetį gražų/O dainuot /Jau širdies per mažai/Ir gyvenimo vieno/per mažą...“

Energingą, besidominčią ir dalyvaujančią visuomenės gyvenime - tokią direktorę S.Plateliene visuomet atminsime, juk „Žmogus gyvas tol, kol jį kas nors prisimena”.

Druskininkų švietimo centras

*Dėkoju*

*Pavargo plakusi širdis, sustojo laikas ir nutrūko kelias...*

*Nuoširdžiai dėkojame Ratnyčios bažnyčios kunigui vikarui Nerijui Grigaliūnui, giminėms, kaimynams, draugams, šeimos gydytojai Margaritai Karpinei, Druskininkų ligoninės Kardiologinio skyriaus darbuotojams, - visiems, padėjusiems ir užjautusiems, mirus mylimam vyrui, tėveliui, seneiui Alfonsui Kibirskičiui.*

*Žmona, dukros ir anūkai su šeimomis*

**PAMINKLŲ PARDUOTUVĖ**  
**BARAVYKŲ G. 6, DRUSKININKAI**  
**TEL. 8-616-06651, 8-686-82698**

DIDELIS PAMINKLŲ, PAMATŲ TVORELIŲ, VAZŲ, LIEJIMAS, SKALDOS, MONTAVIMAS IR PASIRINKIMAS, KITOS PROJEKTAVIMAS, PASLAUGOS GAMYBA

**ATLIEKAMI VISI KAPŲ PUOŠIMO IR PRIEŽIŪROS DARBAI.**  
**Išpardavimas gamintojo kainomis.**

**PAMINKLAI**  
IŠ ŠVEDIŠKO GRANITO gamintojo kainomis

- MARMURO IR GRANITO PLYTELĖS
- INTERJERO ELEMENTAI ■ LAIPTAI
- TRINKELĖS ■ STALVIRŠIAI
- AKMENS SKALDA

Didelis pasirinkimas. Aukšta kokybė. Garantija. Gamyba, montavimas, restauravimas.

**UAB ŽYBARTUVA**  
Akmenų apdirbimo centras

- DRUSKININKAI, RATNYČIA, Pavėsio g. 6 Mob. 8 682 57295, 8 313 45603
- Durpininkų g. 1b, Baltoji Vokė, Šalčininkų raj. (8 380) 43 328, mob. 8 688 22 924

[www.zybartuva.lt](http://www.zybartuva.lt)

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr. 2-790-182/2011 pagal ieškovo „Swedbank“, AB ieškinį atsakovei Elenai Janavičiūtei, paskutinė žinoma gyvenamoji vieta Gardino g. 88-305, Druskininkai, dėl 906,70 Lt skolos, 15 procentų dydžio metinių palūkanų, skaičiuojamų nuo negrąžintos 899,67 Lt paskolos dalies nuo 2011-06-04 iki kredito visišką grąžinimo, 5 procentų metinių palūkanų už priteistą sumą nuo bylos iškėlimo teisme dienos iki sprendimo visišką įvykdymo bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovė per 14 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovė atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

## TRAKTORIŲ, SAVAEIGIŲ IR ŽEMĖS ŪKIO MAŠINŲ BEI JŲ PRIEKABŲ PAPILDOMŲ TECHNINIŲ APŽIŪRŲ 2011 METAIS GRAFIKAS

Eil. Nr.	Data	Laikas	Techninės apžiūros atlikimo vieta
1.	Rugsėjo 19 d.	9.00-12.00	Leipalingyje, prie dirbtuvių
2.	Rugsėjo 29 d.	9.00-12.00	Neravų kaime, prie buvusių dirbtuvių kiemo

Valstybės rinkliavos dydžiai: už traktoriaus techninę apžiūrą – 15 Lt, už priekabos – 8 Lt.

**Pastaba.** Už traktoriaus, savaeigės ar žemės ūkio mašinos ir priekabos techninės apžiūros atlikimą ne pagal grafiką papildomai imama 20 Lt valstybės rinkliava. Valstybės rinkliava mokama į sąskaitą Nr. LT24 7300 0101 1239 4300; lėšų gavėjas – Valstybinė mokesčių inspekcija, kodas 188659752; įmokos kodas 53015. Išsamesnės informacijos teirautis Savivaldybės administracijos Ūkio skyriaus vyr. specialistą Dangirdą Lukoševičių (Vasario 16-osios g. 7), 117 kab., tel. 52 117, mob. 8 610 14 641.

**Atlieku aplinkos tvarkymo darbus „Bobkatu 751“ ir miniekskavatoriumi „Volvo“.**  
*Vežu, kasu, lyginu žemę.*  
Tel. (8-610) 32436.

**AUTODIAGNOSTIKA.**  
*Starterių, generatorių remontas.*  
Neravų g.32, Neravai,  
tel. (8-650) 66517.

**Parduoda 0,75 ha sodybą su pastatais**  
(90 m Nemuno pakrantės) 39 kilometrai nuo Druskininkų už 150 tūkst. Lt.  
Tel. (8-313) 52145.

**Parduoda bulves.**  
Tel. (8-627) 87809.

**Parduoda aviečių uogas**  
(galima pasiskinti patiems)  
Kamarūnų kaime, nuo 17 val.  
Tel. (8-672) 18790.

**Visi statybos, remonto ir vidaus apdailos darbai.**  
*Elektrų, santeknikos darbai.*  
Tel. (8-618) 45741.

**Lietuva – Anglija – Lietuva**  
Vežame: keleivius, siuntas, smulkius krovinius, mototekniką.  
Paimame nurodytu adresu, pristatome nurodytu adresu.  
Tel. +370 685 53406, +447415564380.

**Parduoda bulves.**  
*Didesnį kiekį gali atvežti.*  
Tel. 8-671-49482.

**PAMINKLAI**  
TVORELĖS, ANTKAPIAI, VAZOS, BRONZINĖS RAIDĖS  
AKMENS GAMINIAI, ŽIDINIŲ APDAILA, STALVIRŠIAI, LAIPTAI, GRINDYS  
**PARDUOTUVĖ, ŠILTNAMIŲ G. 2 DRUSKININKAI**  
Tel. (8-656) 25005

**PAMINKLAI**  
TAIMKOMOS DIDELĖS NUOLAIDOS.  
Tvorelės, skaldelė. Pamatų betonavimas.  
Ligoninės g. 2 / M. K.Čiurlionio g. 94 (prie buvusio „baltarusių“ turgaus)  
Tel. (8-671) 00109, (8-612) 39931

Rugsėjo 3 d. Laisvės aikštėje pamestas raktų ryšulėlis. Tel. (8-699) 97904.

automobilio valstybiniai numeriai CCE954 keityje Vičiūnai-Druskininkai. Radosiam atsilyginsiu. Tel. (8-602) 10032, (8-623) 76261.

Rugsejo 1-2 d. pamesti automob. VW raktai su pufteliu. Tel. (8-656) 12487.

### KITI

Dovanoja 1,5 mėn. maišytos vilkšunės šuniukas. Tel. (8-600) 80494.

Dovanoja 2 kalytes. Tel. (8-626) 62776, (8-627) 20927.

Gal kas gali padovanoti 12 m. mergaitę avalynės ir drabužėlių, naujagimiui vežimėlį? Tel. (8-604) 19165.

Dovanoja 3 mėn. pilkai rainą katinuką. Tel. (8-674) 03234.

Dovanoja 3,5 mėn. šuniukas. Tel. (8-695) 55443.

Dovanoja 2 mėn. juodai baltą katytę. Tel. 51928.

Dovanoja 10 kub. m malkų (išsivežti patiems) mainais sutvarkyti sklypo aplinką. Tel. (8-656) 88734.

Dovanoja 2 mėn. kačiukus. Tel. (8-682) 58189.

Rugpjūčio 28 d. 9.30- 12.30 val., automobilių stovėjimo aikštelėje prie turgavietės į tamsiai pilką VW Golf atsitrenkė ir pasišalino nežinomas automobilis. Prašome atsiliepti mačiusius arba žinančius apie šį autoįvykį. Būtinai atsilyginsiu. Tel. (8-682) 20615.

Rastas Romo Švito verslo liudijimas. Tel. (8-628) 09326.

Rugsėjo 2 d. naktį Birštono g. dingo haskių veislės šuo. Tel. (8-673) 10073.

Rugsėjo 6 d. Ratnyčioje rasta Nokia. Tel. 53236.

Dovanoja mažus šuniukus (užaugę būna mažo ūgio). Tel. (8-624) 16847.

Atklydo ruda (urvinė) kalytė. Kreiptis M.K.Čiurlionio g. 17-1.

Dovanoja degu voveriukus. Tel. (8-610) 38217.

Gal kas gali padovanoti virtuvinį stalą, kėdes, pakabinamas spinteles, rašomąjį stalą? Tel. (8-618) 67912.

Dovanoja 1,5 mėn. kačiukus. Tel. (8-610) 84166.

priimsiu statinį laužą. Tel. (8-601) 35152.

Neravuose dingo mažas margas katinėlis. Radosiam arba priklaudusiam atsilyginsiu. Tel. (8-610) 32268.

Dovanoja 4 mėn. spaniolo veislės šuniuką. Tel. (8-685) 85662.

Vilniaus alėjoje rastas raktas su drambliuko pakabuku. Teirautis "Druskonio" redakcijoje.

✝  
Mirtis – tai slenktis, bet ne pabaiga  
Brangiausi žmonės eina ir palieka...  
Tačiau nuo jų nusidriekia šviesa,  
Ir atminty gyvi išlieka.  
Dėl artimo žmogaus netekties **Sonatą BAGDZEVIČIENĘ** nuoširdžiai užjaučia **viešbučio „Pušynas“ valdyba ir kolektyvas.**

✝  
**Gražiną NAUJALIENĘ**, mirus mylimai mamytei, nuoširdžiai užjaučia **draugai Onutė, Dvilija, Marytė, Česlovas.**

✝  
Nuoširdžiai užjaučiame meno vadovą **Adolfą TAMULIONĮ** dėl mylimo brolio mirties.  
*Druskininkų „Bočių“ ansamblis*

✝  
Nuoširdžiai užjaučiame **Kornelijų PLATELĮ**, mirus brangiai mamai. Telydi Jus paguoda ir dvasios stiprybė šią netekties valandą.  
*TS-LKD Druskininkų skyriaus nariai*

✝  
Skaudžią netekties ir liūdesio valandą dėl mylimos mamytės mirties užjaučiame **Vidą SALANOVIČIENĘ.**  
*SPA Vilnius SANA kolektyvas*

✝  
*Užgeso lange žiburėlis  
Ir mielos akeles jame  
Ilgėsimės Tave, mieloji,  
Nes nesugrįši niekada.*  
Mirus **Stefai PLATELIENEI**, jos artimuosius nuoširdžiai užjaučia  
*Kaimynai*

✝  
Mirus buvusiai vakarinės mokyklos direktorei **Stefai PLATELIENEI**, nuoširdžiai užjaučiame gimines ir artimuosius.  
*Vakarinės mokyklos kolektyvas*

**UAB „Grand SPA Lietuva“ siūlo darbą:**  
**VYRIAUSIAM FINANSININKUI**

**Reikalavimai:**  
- aukštasis išsilavinimas (ekonomika, finansai, apskaita);  
- 4-5 metų praktinio darbo patirtis ekonomikos/ finansų srityje;  
- vadovaujamo darbo patirtis (privalumas);  
- darbo su VVS „Axapta“ ar „Navision“ patirtis (privalumas);  
- teisės aktų reglamentuojančių apskaitą išmanymas.

**RINKODAROS DIREKTORIUI**

**Reikalavimai:**  
- Magistro kvalifikacinis laipsnis (specializacija marketingo srityje būtų privalumas);  
- darbo patirtis ne mažiau 5 m. rinkodaros vadybininko arba produktų vadybininko pareigose;  
- anglų, rusų k. mokėjimas 4-5 lygiu.

**VYR.GYDYTOJUI**

**Reikalavimai:**  
- Aukštasis medicininis universitetinis išsilavinimas;  
- 5 metų vadovaujancio darbo patirtis.

Kontaktinis asmuo: Giedrė Žentelytė-Linkienė, tel. 852492022.  
CV ir motyvacinį laišką siųsti adresu: [g.zentelyte@achemosgrupe.lt](mailto:g.zentelyte@achemosgrupe.lt).  
Konfidencialumą garantuojame. Informuosime tik atrinktus kandidatus.

**DRUSKININKŲ GYDYKLA**  
**KVIEČIA PASIRŪPINTI SAVO SVEIKATA**

Imuninės sistemos stiprinimui - 10 vnt. gydomųjų sveikatinimo kompleksų „Magiška valanda“ abonentas **tik 144 Lt.**

Stuburo ligų gydymui ir profilaktikai - 8 vnt. vertikalių vonių abonentas **tik 115 Lt.**

Pagerinti laikysena ir palengvinti judesius padės – 10 vnt. gydomųjų sveikatinimo kompleksų „Judėk laisvai“ abonentas **tik 96 Lt.**

Pasitikime rudenį žvalūs ir gerai nusiteikę!!!  
**Laukiame Jūsų Vilniaus al. 11, Druskininkai.**  
Daugiau informacijos: tel. (8 313) 60508, el. p. [registr@gydykla.lt](mailto:registr@gydykla.lt), [www.gydykla.lt](http://www.gydykla.lt)



# PERKAME MIŠKĄ

Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.

**Dzūkijos Mediena** Tel. 8 698 55 325 Tel. / Faks. (8 315) 228 97 info@dzukijosmediena.lt

Montuojame židinių kapsules, šildymo ortakius, kaminų įdėklus. Statome krosnis ir židinius. Atliekame visus statybos darbus. Tel. (8-612) 69917, (8-616) 51986.

**Gabename krovinius** bortiniu sunkvežimiu su kranu. Tel. 8-682-66872.

Reikalingos tekstilės rūšiotojos nuolat dirbti. Tel. 57202.

**YAMAHA MUZIKOS MOKYKLA**  
Druskininkų klasė SKELBIA NAUJŲ MOKINIŲ PRIĖMIMĄ! Kviečiame į ankstyvojo muzikinio ugdymo užsiėmimus (nuo 4 mėn. iki 6 m. amžiaus)  
**PROGRAMOS JAUNIMUI ir SUAUGUSIEMS**  
Registruokitės į nemokamas parodomąsias pamokas!  
Tel. (8 618) 35 291 [www.muzikosmokykla.lt](http://www.muzikosmokykla.lt)

Danutės Lazauskienės ūkis Leipalingio kaime parduoda ekologiškas morkas, bulves, burokėlius. Tel. 8-614-51912.

Gręžiame vandens gręžinius, įrengiame geoterminį šildymą. Darbams suteikiame garantiją bei atliekame techninį aptarnavimą. Tel. 8699 85059.

Įmonė parduoda arba išnuomoja sandėliavimo (tinka šaltiems maisto produktams) ir autoserviso patalpas, galima dalimis. Bendras plotas 703,29 m<sup>2</sup>, 555 tūkst. Lt. Gardino g. 77, Druskininkų m. Lankščios atsiskaitymo sąlygos. Tel. (8-687) 77907.

**VILNIAUS LAZERINĖS DERMATOLOGIJOS CENTRAS**  
**Druskininkų filialas**

- Ankstyva odos vėžio diagnostika ir gydymas
- Apgamų, karpų ir t.t. šalinimas lazeriu
- Botokso, užpildų injekcijos, kitos procedūros

Gydytojas konsultuos rugsėjo 21 d.  
Tel. 8 5 2052606, 8659 57933 [www.lazeriniscentras.lt](http://www.lazeriniscentras.lt)

Parduoda juostinį gaterį ir autopakovėją. Tel. (8-615) 71311.

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje. **AGROVET** MĖSA IR MĖSOS GAMINIAI

**"Pajūrio mėsinė" superka galvijų prieauglį, karves ir veršelius.**

- Gyvulius paimame iš kiemo;
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvųjų svorį;
- Atsiskaitome grynais arba pavedimu.

Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.

**VANDENS GRĘŽINIAI GEOTERMINIS ŠILDYMAS**  
50 metų patirtis  
UAB „Kauno hidrogeologija“ Tel. 8 622 77 115 el.p. komerc@hidrogeol.lt www.hidrogeol.lt

Atliekame įvairias buitines ir ūkio paslaugas (nuo lemputės įsukimo iki...) leškome žmonių, galinčių tai atlikti. Tel. (8-613) 81728.

Transporto įmonei reikalingi tarptautinių reisų vairuotojai. Tel. 868628949.

Sėkmingai dirbanti ir plečianti gamybą Leipalingio siuvimo bare AB „Kauno Baltija“  
**kviečia dirbti kvalifikuotas siuvėjas (-us).**  
*Siūlome:* patrauklias darbo sąlygas bei darbo rezultatus atitinkantį atlyginimą; gerus įrengimus; visas LR įstatymų bei bendrovės kolektyvinėje sutartyje numatytas socialines garantijas.  
Kreiptis: 8 313 43383, 8650 26619.

**MIŠKO SAVININKŲ DĖMESIUI**  
Druskininkų miškų urėdija rugsėjo mėn. 19-23 d. organizuoja mokymus miško savininkams tema „Privačių miškų tvarkymo ir naudojimo pagrindai“. Baigusieji kursų įgytą teisę savo valdoje ženklinti kirštinius medžius, parengti dokumentaciją miško kirtimui. Mokymai miško savininkams – nemokami, jie vyks M.K.Čiurlionio g. 116, „Girios aid“ patalpose. *Kviečiame dalyvauti.*

Gal norite dalyvauti Tautinėje dainų šventėje ar koncertuoti užsienio šalyse?  
Jei taip, tai visus mokačius šoki Druskininkų kultūros centro tautinių šokių kolektyvas "Kadagys" kviečia įsijungti į savo būrį. Priėmimas vyks rugsėjo 22 d. 18.30 val. "Saulės" pagrindinės mokyklos buvusioje pradinėje mokykloje.

Kokybiškai restauruojame automobilių visų tipų šarnyrus ir traukių antgalius. Tel. (8-622) 43576.

Parduoda bulves. *Didesnį kiekį gali atvežti.* Tel. 8-699-33783.

Bendrovei reikalingi silpnų srovių montuotojai. Kreiptis telefonu 52749.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje. *Didesnį kiekį pasiima patys.* Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

**PERKAME** brandų ir jauną mišką, vėjovartas. Ruošiam dokumentus kirtimui. Tel. 8 687 15351, [www.miskodarbai.lt](http://www.miskodarbai.lt)

**BUITIES TECHNIKA PIGIAU NAUJA EKSPOZICIJA LCD TELEVIZORIAI DIDMENINĖM KAINOM**  
**MINKŠTIEJI IR KIETIEJI BALDAI KIETŲJŲ BALDŲ GAMYBA**  
Ateities g. 34, tel.861321631, 831345875.

**SUTEIKIU PASKOLĄ**  
Tel. 8 687 82 448

**G.Sadecko įmonė**  
Plieninė čerpė – nuo 19,50 Lt/kv. m  
"Clasick" stogo danga – nuo 27,50/kv. m  
Stogo plėvelės – nuo 1,95 Lt/kv. m  
Akmens vata "Paroc" – tik 106 Lt/kub. m  
Lietaus nuvedimo sistemos. Sudarome sąmatas. Tel. (8-685) 10048, Gardino g.15, 1 a., Druskininkuose; Kuršių g. 2, Vilniuje.

**Automobilių plovykla** (Dzūkų g.27, prie turgaus) persikėlė į Birštono g.12 a. Tel. (8-657) 71813.

Parduoda lapuočių ir spygliuočių malkas. tel. 8-662-42457.

gaminame ir montuojame

**ROLETAI ŽALIUZĖS SUSTUMIAMOS GROTOS**

**15% nuolaida**

Druskininkai: M.K. Čiurlionio g. 84C, 86 86 522 69, 86 16 851 45 [www.ardena.lt](http://www.ardena.lt)

# Dzūkijos miškas

Lietuvos miško savininkų asociacija

## Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
- Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus

*Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.* Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

**PARDUODA SKALDYTAS MALKAS**  
Nuomojame savivartį su kranu. Tel. (8-600) 11011.

**NUOMOJAME** miniekskavatorių, didelį ekskavatorių, krautuvą, savivartį. Atliekame kasimo darbus bei paslaugas savivartiu. Tel. 8-698-72320, 8-693-07043.

Įmonė perka galvijus ir jų prieauglį (be tarpininkų). Tel. (8-616) 34168, (8-698) 78104.

Žolės, vejos pjovimo, gyvatvorių formavimo, medžių genėjimo, kapų priežiūros paslaugos. [www.zoluva.lt](http://www.zoluva.lt), tel. 8-676-19374.

Parduoda kolonines tujas (iki 1,5 m), buksmedžius, laukinius putinus, žemines gėles (melsves). *Patys išauginame sklype.* Tel. 8-604-53335.

**Automobilių stiklų keitimas.** Galimas atvykimas pas klientą. Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.

**SIENŲ ŠILTINIMAS I ORO TARPUS**  
Tel. (8-615) 56000

UAB "Leipalingio giria" Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsinimimas, konsultavimas. Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

**RUUKKI stogai ir fasadai**

- lietaus vandens nuvedimo sistema
- skardos lankstinių gamyba
- konsultavimas, matavimas
- skaičiavimas, pristatymas

**K VIDARA**  
Alytus, Santaikos g. 10 tel. 8 315 75411 mob. tel. 8 685 45878, 8 699 56322

Kviečiame į Turauskų kaimo turizmo sodybą (pirtis, baseinas, pokylių salė, keturračiai ir kitos pramogos). Išsamiau: [www.turauskusodyba.lt](http://www.turauskusodyba.lt) Tel. (8-612) 50727, (8-677) 88727.

Brigada greitai ir kokybiškai uždengs jūsų stogą, išmatuos, sukompentuos medžiagas. *Nuolaidos ir garantijos.* Tel. (8-655) 75705.

Gręžiniai vandeniui iki 30 metrų ir gilesni. Tel. 8-699-16243.

UAB "TRANSAURA" REIKALINGI: autošaltkalviai, suvirintojai ir tolimųjų reisų vairuotojai. Tel. (8-622) 10002, kvietis Roką; (8-685) 50005, kvietis Rimą.

Prekiausime AB „Vilniaus paukštynas“ 3-6 mėnesių baltomis, raibomis, juodomis ir rudomis dedeklėmis vištaitėmis, 10 mėnesių dedeklėmis vištomis (lekmėmėmis) nuo 10 Lt, paaugintais mėsiniais ančiukais. Prekiausime ir lesalais.  
TREČIADIENIAI: Leipalingyje - 12.35 val., Ricieliuose - 13.05 val., Snaigupėje - 13.15 val., Gallūnuose - 13.25 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) - 13.35 val., Neraruose - 14.05 val., Grūte - 14.20 val. Ir šeštadienį prie "baltarusių" turgaus - 10.55 val. Tel. (8-612) 75682.

**50 proc. nuolaida – visoms vokiškoms grindims.** tel. (8-685) 04034.

**Druskininkų savivaldybės administracija skelbia konkursą socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems projektams finansuoti**

LR socialinės apsaugos ir darbo ministras 2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr.A1-309 patvirtino naują Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektų finansavimo tvarkos aprašą, kuriuo vadovaujantis socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektai bus finansuojami ne per Neįgaliųjų reikalų departamentą prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (kaip vyko iki šiol), o per savivaldybes.

Druskininkų savivaldybės administracija skelbia konkursą 2012 metų projektams finansuoti. Paraiškas gali teikti organizacijos, kurios numato vykdyti šias veiklas: neįgaliųjų socialinių ir savarankiško gyvenimo įgūdžių ugdymas, palaikymas ir atkūrimas, asmeninio asistento pagalba, užimtumas įvairiuose amatų būreliuose ir klubuose bei meninių, sportinių ir kitų gebėjimų lavinimas. Konkurso nuostatus ir projekto paraiškos formą galite rasti Neįgaliųjų reikalų departamento tinklalapyje [www.ndt.lt](http://www.ndt.lt) Projektų paraiškos priimamos nuo šių metų rugsėjo 15 d. iki spalio 14 d. 15.00 val.

Paraiškos turi būti adresuotos Druskininkų savivaldybės administracijai, Vilniaus al.18, Druskininkai.

Pasiteirauti galima Druskininkų savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriuje (Vasario 16-osios g.7, Druskininkai), 107 kab., telefonu 8-313-52543 arba el.p brone.petrikiene@gmail.com



# “Pajutau žaidimo džiaugsmą”, -

sako 53-ųjų metų Gintaras Čekauskas, savo dalyvavimą TV3 televizijos laidoje “100 000 eurų grynais” pavadinęs tiesiog geru nuotykiu. Dvi savaites iš eilės šalies žiūrovai stebėjo, ar pavyks broliams Čekauskams intelektualiam TV žaidime išlošti pinigų. Jiems pavyko! Tačiau Gintaras teigia, kad jam svarbiau ne laimėtas prizas, o patirtas žaidybinio azarto jausmas.



Broliai Čekauskai rankose laikė didžiules pinigų sumas



Studijoje žaidėjų jau laukia laidos vedėjas M. Mikutavičius

pastatą, vyrai neprašovė. Jie laimėjo 12 tūkst. 500 eurų.

Laimikį dalinsis po lygiai

“Apėmė palengvėjimo jausmas, pergales džiaugsmelis, - žaidimo pabaigą prisimena Gintaras. - Žiūrovai plojo, oro bučinius siuntė mūsų žmonos. Geras jausmas, pasakyčiau, natūraliai lauktas - taip ir turėjo atsitikti gerąją prasme”.

Paklaustas, kuo labiausiai pasitikėjo eidamas į intelektualinį TV žaidimą, vyras atsakymo ilgai neieško. “Nenoriu, kad nuskambėtų pagyrūniškai, bet pasitikiu savo atmintimi, intelektu, apsiskaitymu. Žiūrėdamas kitus intelektualius žaidimus per televiziją, dažnai save tikrinu, - sako jis. - Ir dažnai atsakymus pasakau anksčiau nei tų laidų herojai. Mes abu su broliu tokie. Knygas skaitom, tik gal šiek tiek mažiau nei jaunystėje. Skaitymą laikau neįkainojamu dalyku, nes jo metu gaunamos žinios nusėda atmintyje, o ne išleikia per kitą ausį. Apmaudu, kad dabar jauni žmonės, kartais net pasididžiudami, sako, kad knygų neskaito”.

Išloštus pinigus broliai ketina pasidalinti po lygiai. Kur planuoja juos išleisti? “Lyg ir neturiu dar jokių planų, - gužteli pečiais Gintaras. - Nepasakyčiau, jog tai tokia suma, kad ką nors ypatingo galima būtų įsigyti. Gal butyje ką nors pagerinsiu, gal kitų metų atostogų kelionei ar “juodai dienai” atidėsiu. Dar nespėjau apie tai pagalvoti - nenušauto briedžio kailio nedalinu”.

Į klausimą, ar dar kartą ryžtųsi dalyvauti panašiam televizijos šou, vyras atsako teigiamai. “Tik žinau, kad laimėti tokiuose žaidimuose, o ir papulti į juos yra gana sudėtinga, - kalba jis. - Mums padėjo tai, kad užsiregistravome vieni iš pirmųjų, o kai laida išeina į eterį, kandidatai, manau, plūsta pulkais. O gal mus pasirinko dėl to, kad tarp jaunimo, trokštančio dalyvauti, išsiskyrė vyresni amžiumi”.

Malonu prisiminti

Apie savo ketinimą dalyvauti televizijos laidoje Gintaras niekam iš anksto nepasakojo. Bendradarbiai ir draugai jo su broliu pasirodymą išvydo televizorių ekranuose. “Po laidos bendradarbiai sveikino, klausinėjo, dar ir dabar “TV žvaigžde” kartais vadina, jau net atsisibodo, - šypsosi Gintaras. - Paskambino net tolimi giminės, su kuriais beveik nebendravame, sulaukiu ir pažįstamų druskininkiečių sveikinimų”.

O pačiam prisiminti savo nuotykių televizijoje ar malonu? “Labai, - nedvejodamas atsako vyras. - Žiūrėjau per televiziją transliuojamą savo su broliu žaidimą ir net gaila pasidarė to laiko, tos atostogų nuotaikos, žaidybinio azarto ir net malonaus nuovargio po sėkmingo lošimo. Tą vakarą su žmonom išėjom į Talino senamiestį, leidom sau nueiti į brangią kavinę ir ten kukliai pavakaroti. Buvo tikrai gera”.

Rasita BOČIENĖ

Anketą pamatė atsitiktinai

Televizijos laidoje Gintaras buvo pristatytas kaip druskininkietis, nors jau septyneri metai jis dirba Vilniuje. Iš sostinės, kur darbuojasi generalinės prokuratūros Turto valdymo skyriuje, vyras kiekvieną savaitgalį pareigingai parvažiuoja namo - į Vieciūnus. Čia jo laukia centre “Dainava” dirbanti žmona Zita, čia mokyklą baigė 19-metis sūnus Rytis, dabar Vilniuje studijuojantis vizualinę komunikaciją. “Druskininkuose gyvenau nuo 1981-ųjų, kai atvažiavau baigęs institutą, - sako Gintaras. - Todėl pildydamas TV žaidimo anketą, įrašiau, jog esu druskininkietis”.

Tačiau kaip rimtas vyras, valstybės tarnautojas, pakliuvo į televizijos šou? “Buvo liepos pabaiga, atostogos, ir vieną dieną landžiodamas po internetą pamačiau to žaidimo anketą. Atsidariau, pasirodė nesudėtinga ir juokais ėmiau pildyti. Norint dalyvauti, reikėjo dviejų žmonių, todėl net neklaušęs įrašiau brolių Dainių. Nusiuočiau ir abiejų fotografijas. Čia irgi juokingai išėjo: mano nuotrauka prie Vavelio rūmų Krokuvoje, brolio - prie medinės lūšnos Lietuvos kaime”, - linksmiai pasakoja Gintaras.

Abu broliai susitiko tik savaitgalį tėviškėje Pakruojo rajone. Gintaras perspėjo 49 metų Kaune statybos inžinieriumi dirbantį Dainių, kad šis nenusteptų, jei kartais paskambintų iš televizijos. Abu pasijuokė ir nebesuko dėl to daugiau galvos.

Pakvietė ne visus

Tačiau skambučio iš TV3 televizijos Čekauskai sulaukė visai netrukus. Juos kvietė į peržiūrą Vilniuje. “Uždavinėjo mums visokius linksmus klausimus, mes su humoru atsakinėjom, - atranką prisimena Gintaras. - Girdėjau, kad pretendavo apie 300 žmonių, o buvome atrinktos tik 7 poros”. Atrinktieji sužinojo, kad laidos filmavimas vyks Estijos sostinėje Taline, “Viasat” studijoje, tačiau jokių konkrečių pažadų tąkart nesulaukė.

Po poros dienų - vėl skambutis, šįkart pranešantis, kad brolius galutinai atrinko dalyvauti laidoje ir teks vykti į Taliną. Organizatoriai pažadėjo apmokėti kelionės ir nakvynės svečių namuose išlaidas.



Žaidimo metu broliai nuolat tarėsi



Prieš laidą Gintarui teko iškęsti grimo procedūras

“Atostogavau ir planavau, kur čia nuvažiuosiu - ar į Švediją, ar į Lenkijos pajūrį, o čia - Talinas! Naujieną priėmiau džiugiai”, - pasakoja Gintaras. Jo brolis irgi pasiprašė kelių dienų atostogų, ir Čekauskai su žmonomis patraukė į Estijos sostinę.

Nors didžiąją laiką, praleisto Taline, dalį užėmė filmavimas, lietuviai atrado progą nuvažiuoti prie jūros, apžiūrėti senamiestį, nes Gintaras prisipažino, jog šiame mieste buvo lankęsis tik besimokydamas 9-oje klasėje.

Jaudulys buvo kovingas

Nors laida “100 000 eurų grynais” trunka maždaug pusantros valandos, jos dalyviams studijoje tekdavo praleisti kone visą dieną. Kiekvieną žaidėjų porą filmuodavo apie 2-3 valandas, žiūrint, kaip jai sekdavosi. “Studijoje sirgdavom už žaidžiančius kolegas, nes šiame žaidime varžėmės ne vieni su kitais, o su savo žioplumu, todėl tarp dalyvių konkurencijos nesijautė. Iš tąkart atvykusių buvome vyriausi, todėl pradžioje jaunimas žiūrėjo į mus kreivai, bet paskui visi susidraugavome”, - prisimena Gintaras. Vyras pasakoja, jog judviejų su broliu porą filmavo netrumpai - net per du kartus. Prieš tai, aišku, ilgai grimavo, šukavo, nurodė, kaip rengtis. Dalyviams buvo liepta atsivežti net po kelis komplektus drabužių - mat ne visų spalvų rū-

bai tinka filmavimui.

“Išeinam mes į tą studiją ir nežinom, kad jau laiptais lipančius filmuoja, todėl dar akis vartėm ir žandus pūtėm, - juokiasi Gintaras. - Ar jaudinomės? Aišku, bet tas jaudulys buvo toks kovingas, apėmė smagi žaidybinė nuotaika. Prisimenu ne baimę, bet azartą ir susikaupimą. O susikaupiti teko be galo - išgirdus klausimą, ta minutė, duota sugalvoti atsakymą, lekia žaibo greičiu. Žinoma, kilo abejonių, teko pasitarti, bet rankos nedrebėjo. Apie galimus išlošti pinigų žaidimo metu išvis negalvojau, buvo apėmęs toks azartas, kad norėjosi tiesiog laimėti, ir nesvarbu ką. Prisipažinsiu, nesu labai azartiškas žmogus, bet tada iš tiesų pajutau žaidimo džiaugsmą”.

Didelė krūva pinigų

Neįprasta aplinka, į tavo nukreiptos prožektorių šviesos ir visų dėmesys, prie tokių sąlygų nepratęs žmogus juk gali pamiršti net savo mamos vardą. “Gali, - sutinka visa tai patyręs Gintaras, - bet džiaugiuosi, kad mums pavyko išlaikyti sveiką protą. Gal padėjo tai, kad buvom broliai - vienas kitą palaikėm morališkai”.

Vyras pripažįsta, jog iki tol gyvenime nebuvo matęs tokios pinigų krūvos - 100 000 eurų grynais. Prieš žaidėjus buvo padėta 40 pakelių po 2,5 tūkst. eurų, kuriuos reikėjo sukrauti ties pasirinktais



Talino senamiestyje su žmona Zita (viduryje) ir broliene Ramute